
Classement Général Arrivée Petit Tour des Cerces

Arrivée Petit Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 27   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Prost Andreu [309] Pyrénées Catalanes Ski Alpinisme EGAT

(66120)
SEH 14/09  11:30:23 2:30:23  

2 Gex Gregory [153] Trailers Des Aravis Thones (74230) SEH 14/09  11:31:58 2:31:58 0:01:35

3 Malarde Christophe [410] FARTLECK  () SEH 14/09  11:32:03 2:32:03 0:01:40

4 Devillaz Sacha [104] Team Salomon Espoir VALLORCINE (74) SEH 14/09  11:36:22 2:36:22 0:05:59

5 Mouchart Matthias [273] Stade Laurentin Athletisme Gap  (05000) ESH 14/09  11:40:31 2:40:31 0:10:08

6 Alarcon Yann [2] Team Salomon Espoir  () ESH 14/09  11:43:56 2:43:56 0:13:33

7 Gilleron Julien [156] Asl Salomon aix les bains (73100) SEH 14/09  11:52:10 2:52:10 0:21:47

8 Humbert Damien [186] Us Giron Giron (01130) ESH 14/09  11:52:29 2:52:29 0:22:06

9 Trussart Alain [378]  gap (05000) V2H 14/09  11:53:31 2:53:31 0:23:08

10 Koch Markus [196] Sc Steinheid Neuhaus am Rennweg (98724) SEH 14/09  11:53:52 2:53:52 0:23:29

11 Collatti Jean Michel [72] La Ferme De L'izoard arvieux (05350) SEH 14/09  11:55:26 2:55:26 0:25:03

12 Morichaud Gwenaël [269]  Lyon (69002) SEH 14/09  11:58:20 2:58:20 0:27:57

13 Marotte Emmanuel [238] Skinfit Gap Gap (05000) SEH 14/09  12:02:39 3:02:39 0:32:16

14 Drouart Lucas [108]  briançon (05100) JUH 14/09  12:04:34 3:04:34 0:34:11

15 Estachy Eric [117]  Jarjayes (05130) V1H 14/09  12:05:09 3:05:09 0:34:46

16 Barret Clément  [16] Team Race Land Espoir GOURDON (46300) ESH 14/09  12:06:01 3:06:01 0:35:38

17 Gobert Maud [411]   () SEF 14/09  12:06:54 3:06:54 0:36:31

18 Govignon Virginie [163] Race Land La Massana (AD400) SEF 14/09  12:06:54 3:06:54 0:36:31

19 Thouverey Jordane [374] Ski Club Damprichard MAICHE (25120) ESH 14/09  12:06:59 3:06:59 0:36:36

20
Renalier Jean-Baptiste [317] Marseille Trail Club MARSEILLE

(13011)
SEH 14/09  12:07:41 3:07:41 0:37:18

21 Robert Dominique [324] Aloha Trisport marseille (13009) V1H 14/09  12:07:47 3:07:47 0:37:24

22 Betemps Jérémy [34]  LA BALME DE SILLINGY (74330) SEH 14/09  12:08:13 3:08:13 0:37:50

23 Peironnet Eric [296] S/l Serre-Chevalier Briançon (05100) V1H 14/09  12:08:37 3:08:37 0:38:14

24 Cruaud Jérémie [83]  Bernex (74500) SEH 14/09  12:09:19 3:09:19 0:38:56

25 Mollaret Bruno [420]   () V2H 14/09  12:09:27 3:09:27 0:39:04

26 Germain Julien [409] MARSEILLE TRAIL CLUB  (13) V1H 14/09  12:09:37 3:09:37 0:39:14

27
Ginter Anthony [157] As Lion VANDOEUVRE LES NANCY

(54500)
SEH 14/09  12:09:48 3:09:48 0:39:25

28 Viassone Serge [388]  Salon de Provence (13300) V2H 14/09  12:10:17 3:10:17 0:39:54

29 Scalon Alexandre [354] Fc Barbentane bonnieux (84480) SEH 14/09  12:10:33 3:10:33 0:40:10

30 Michon Julien [398]   () SEH 14/09  12:13:05 3:13:05 0:42:42

31 Girard Stéphane [158] Ac Matheysin Pierre Châtel (38119) V1H 14/09  12:13:18 3:13:18 0:42:55

32 Robert Bruno [323] Ghaa ESPINASSES (05190) V1H 14/09  12:15:15 3:15:15 0:44:52

33 Thoret Alban [372] Sngro autrans (38880) SEH 14/09  12:15:25 3:15:25 0:45:02

34
Grimaud Aline [167] Champsaur Nature/skinfit CHAUFFAYER

(05800)
SEF 14/09  12:15:42 3:15:42 0:45:19

35 Cartier Simon [57] Eanm st christophe du luat (53150) JUH 14/09  12:15:46 3:15:46 0:45:23

36 Pie Jean Claude [303] Asptt Toulon La Valette le pradet (83220) V1H 14/09  12:15:58 3:15:58 0:45:35

37 Bousseau Frédéric [412]   () V1H 14/09  12:16:08 3:16:08 0:45:45

38 Charvoz Florian [64] Assoc Jb modane (73500) SEH 14/09  12:16:35 3:16:35 0:46:12
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39
Motto-Ros Sandrine [272] Team Tecnica/42km195 Annecy SAINT

JORIOZ (74410)
V1F 14/09  12:16:56 3:16:56 0:46:33

40 Courcelle Karen [81] Vtt Garlaban ROQUEVAIRE (13360) V1F 14/09  12:19:06 3:19:06 0:48:43

41 Darras Thierry [88] As Lion VELAINES (55500) V1H 14/09  12:19:22 3:19:22 0:48:59

42 Michel Patrick [258] Cs Serre Chevalier briançon (05100) V2H 14/09  12:20:18 3:20:18 0:49:55

43 Roger Arnaud [330]  saint martin de queyrierres (05120) SEH 14/09  12:20:39 3:20:39 0:50:16

44 Latella Didier [418]   () V1H 14/09  12:20:44 3:20:44 0:50:21

45 Pelat Alice [297] Raidlight IZEAUX (38140) SEF 14/09  12:21:05 3:21:05 0:50:42

46 Giraud Eric [159]  Valloire (73450) V1H 14/09  12:21:27 3:21:27 0:51:04

47 Taloud Pierre-Yves [404]   () V1H 14/09  12:22:26 3:22:26 0:52:03

48 Rochard Nicolas [326] Trailoutdoor69 Caluire et cuire (69300) SEH 14/09  12:23:21 3:23:21 0:52:58

49 Brun Nicolas [403]   () SEH 14/09  12:23:27 3:23:27 0:53:04

50 Quere Robin [311] Ghaa briançon (05100) JUH 14/09  12:23:36 3:23:36 0:53:13

51 Costet Cyril [76]  saint chaffrey (05330) V1H 14/09  12:23:46 3:23:46 0:53:23

52 Angelini Didier [5]  Mont-Dauphin (05600) V2H 14/09  12:24:02 3:24:02 0:53:39

53 Monlezun Herve [264] Embrun Triathlon EMBRUN (05200) SEH 14/09  12:24:16 3:24:16 0:53:53

54 Vidaud Romain [390]  Gières (38610) SEH 14/09  12:25:13 3:25:13 0:54:50

55 Mey Romy [254] Ac Villeneuve D'ascq / Salomon VILLAZ (74370) SEF 14/09  12:26:26 3:26:26 0:56:03

56 Duport Florent [114]  val des pres (05100) V1H 14/09  12:26:33 3:26:33 0:56:10

57 Berger Grégory [29] / château-bernard (38650) SEH 14/09  12:26:52 3:26:52 0:56:29

58
Galleron Pierre [141] Team Champsaur Nature saint Jean saint

nicolas (05260)
V1H 14/09  12:26:54 3:26:54 0:56:31

59 Nodet Elsa [284]  Le Bourget-du-Lac (73370) SEF 14/09  12:27:32 3:27:32 0:57:09

60 Bilardu Seb [36]  chorges (05230) SEH 14/09  12:27:33 3:27:33 0:57:10

61 Michallet Thomas [257]  Montchaboud (38220) ESH 14/09  12:28:35 3:28:35 0:58:12

62 Vrigneaud Nicolas [395]  AIX EN PROVENCE (13090) SEH 14/09  12:28:53 3:28:53 0:58:30

63
Moras Raphael [267] Rambouillet Sport Athletisme DROUE SUR

DROUETTE (28230)
SEH 14/09  12:29:46 3:29:46 0:59:23

64 Vavasseur Frederic [383]  val des pres (05100) V1H 14/09  12:30:53 3:30:53 1:00:30

65 Arzi Antoine [6]  Le Touvet (38660) SEH 14/09  12:31:02 3:31:02 1:00:39

66 Pons Renaud [306]  Briançon (05100) SEH 14/09  12:31:08 3:31:08 1:00:45

67 Grandcoing Laurent [164]  Saint saturnin les avignon (84450) V1H 14/09  12:32:26 3:32:26 1:02:03

68 Bruno Jeremy [52]  Gap (05000) SEH 14/09  12:33:12 3:33:12 1:02:49

69 Lecorvaisier Thomas [419]   () V1H 14/09  12:34:11 3:34:11 1:03:48

70 Brunel Laurent [51]  THONON LES BAINS (74200) SEH 14/09  12:35:03 3:35:03 1:04:40

71 Nozzi Alexandre [286] Gap Hautes-Alpes Athlétisme GAP (05000) SEH 14/09  12:35:06 3:35:06 1:04:43

72 Rigaud Romain [322] Maam SAINT JEAN DE VEDAS (34430) SEH 14/09  12:35:09 3:35:09 1:04:46

73 Hofmann Gérard [183] Gecko Liege (4000) V1H 14/09  12:35:11 3:35:11 1:04:48

74 Grandjean Maxime [165]  Chorges (05230) SEH 14/09  12:35:43 3:35:43 1:05:20

75 Mouchart Thibault [274] Team Mermillod Triathlon gap (05000) JUH 14/09  12:36:23 3:36:23 1:06:00

76 Guglielmi Jerome [173]  Villarodin-Bourget (73500) SEH 14/09  12:36:52 3:36:52 1:06:29

77 Cortellazzi Edoardo [422]   () SEH 14/09  12:37:03 3:37:03 1:06:40

78
Patrizio Mora [292] A.s.d. Trail Running BORGOMANERO

(28021)
V2H 14/09  12:37:22 3:37:22 1:06:59

79 Petit Frederic [301]  briançon (05100) V1H 14/09  12:37:52 3:37:52 1:07:29

80 Henocq Stephen [180] Osm Lomme lorgies (62840) SEH 14/09  12:37:54 3:37:54 1:07:31

81 Bidault Lucie [35]  valloire (73450) SEF 14/09  12:38:02 3:38:02 1:07:39

82
Baumgarden Jerome [21] Marseille Trail Club MARSEILLE

(13009)
SEH 14/09  12:38:48 3:38:48 1:08:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83 Axelsson Annalena [11]  Göteborg (41674) SEF 14/09  12:38:53 3:38:53 1:08:30

84
Sinbrin Durand Adrien [358] Fc Lauzes SAINT GENIX SUR

GUIERS (73240)
SEH 14/09  12:39:29 3:39:29 1:09:06

85 Baverel Cindy [22] Asop La Cluse et Mijoux (25300) SEF 14/09  12:40:14 3:40:14 1:09:51

86 Mehenni Djugurta [247] Pompier Briançon  Briançon  (05100) SEH 14/09  12:40:32 3:40:32 1:10:09

87
Thouverey Grégory [373] Ski Club Damprichard AIX LES BAINS

(73100)
SEH 14/09  12:41:20 3:41:20 1:10:57

88 Berchet Damien [28] Trailers Du Mole Reignier (74930) SEH 14/09  12:41:48 3:41:48 1:11:25

89 Vinay Raphael [392]  crest (26400) SEH 14/09  12:42:00 3:42:00 1:11:37

90 Pelat Thibaut [298] Raidlight IZEAUX (38140) SEH 14/09  12:42:33 3:42:33 1:12:10

91 Tourres Stephane [375] Tooraid SAINTE CECILE (84290) SEH 14/09  12:42:40 3:42:40 1:12:17

92 Braems Olivier [48]  BRIANCON (05100) SEH 14/09  12:42:50 3:42:50 1:12:27

93 Fauche Clemence [122] Bicar And Co grenoble (38100) SEF 14/09  12:43:06 3:43:06 1:12:43

94 Guillet Maxime [175]  aillon le jeune (73340) SEH 14/09  12:43:29 3:43:29 1:13:06

95 Garnier Yoann [143] Dijon Single Track Dijon (21000) SEH 14/09  12:43:45 3:43:45 1:13:22

96
Deguelle  David  [95] Club Olympique De Cabriès / Team : Nwrt

Guillestre  (05600 )
V1H 14/09  12:43:51 3:43:51 1:13:28

97 Fontaine Gladys [131]  Briancon (05100) SEF 14/09  12:45:03 3:45:03 1:14:40

98 Moulard Manuel [276] Trail Club Des Fous Roquevaire (13360) V1H 14/09  12:46:43 3:46:43 1:16:20

99 Gabaud Benjamin [138]  marseille (13011) SEH 14/09  12:47:22 3:47:22 1:16:59

100 Rodriguez Michaël [329]  Saint-Etienne (42000) SEH 14/09  12:47:32 3:47:32 1:17:09

101 Bouetard Ludovic [44]  EMBRUN (05200) SEH 14/09  12:47:35 3:47:35 1:17:12

102 Dumaine Nathalie [112] Marseille Trail Club Marseille (13008) SEF 14/09  12:47:56 3:47:56 1:17:33

103 Noe Laurent [285] Ghaa gap (05000) V1H 14/09  12:48:02 3:48:02 1:17:39

104 Urquia Christophe [379]  ustaritz (64480) SEH 14/09  12:48:26 3:48:26 1:18:03

105 Lavollee Marie [207]  PLENEUF (22370) SEF 14/09  12:49:09 3:49:09 1:18:46

106 Lesven Marc Antoine [218] Levallois Triathlon paris (75116) SEH 14/09  12:50:12 3:50:12 1:19:49

107 Martin Basile [240]  Serezin de la Tour (38300) SEH 14/09  12:50:35 3:50:35 1:20:12

108 Tavernier David [365]  VILLENEUVE LES AVIGNON (30400) V1H 14/09  12:50:40 3:50:40 1:20:17

109 Mouton Geoffroy [280]  Croix (59170) SEH 14/09  12:50:46 3:50:46 1:20:23

110 Savariello Yannick [352]  la batie vieille (05000) SEH 14/09  12:51:15 3:51:15 1:20:52

111 Deville Philippe [105] Les Trailers Du Mole REIGNIER (74930) V1H 14/09  12:51:36 3:51:36 1:21:13

112
Deschamps  Matthieu [101] Fc Lauzes Saint Genix sur Guiers

(73240)
SEH 14/09  12:51:39 3:51:39 1:21:16

113 Michel Pierre [259] Afa Feyzin COMMUNAY (69360) V1H 14/09  12:51:47 3:51:47 1:21:24

114 Tourres Thierry [376] Tooraid ORANGE (84100) SEH 14/09  12:51:57 3:51:57 1:21:34

115 Baugey Julien [20]  beaune (21200) SEH 14/09  12:52:07 3:52:07 1:21:44

116 Veyret Simon [387]  Paris (75012) SEH 14/09  12:52:22 3:52:22 1:21:59

117 Belmonte Emmanuel [25]  Saint Michel de Maurienne (73140) SEH 14/09  12:52:35 3:52:35 1:22:12

118 Jourdin Antoine [194]  VALLEROIS LORIOZ (70000) ESH 14/09  12:53:00 3:53:00 1:22:37

119 Thollet Gregory [371]  Lyon (69004) SEH 14/09  12:53:07 3:53:07 1:22:44

120 Le Mounier Marc Antoine [212]  NANTES (44200) SEH 14/09  12:53:47 3:53:47 1:23:24

121
Galland Mickael [140] Cap Grand Air ST CHRISTO EN JAREZ

(42320)
SEH 14/09  12:54:44 3:54:44 1:24:21

122 Turin Renaud [401]   () V1H 14/09  12:54:49 3:54:49 1:24:26

123 Mahieu Sophie [231] Sc Sallanches Passy (74190) V1F 14/09  12:55:01 3:55:01 1:24:38

124 Deloncle Christophe [98]  Six fours les plages (83140) V1H 14/09  12:56:04 3:56:04 1:25:41

125 Tabary Adrien [361] Fc Lauzes St Genix/Guiers (73240) SEH 14/09  12:56:17 3:56:17 1:25:54

126 Libutti Pierre [219]  St saturnin les Avignon (84450) SEH 14/09  12:56:32 3:56:32 1:26:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

127 Csik Nicolas [84]  Liège (4000) SEH 14/09  12:56:37 3:56:37 1:26:14

128 Mahieu François [230] Sc Sallanches Passy (74190) V2H 14/09  12:56:48 3:56:48 1:26:25

129 Fiers Aurélien [125]  VANDONCOURT (25230) SEH 14/09  12:56:52 3:56:52 1:26:29

130 Vincendet Jean-Baptiste [393]  MARSEILLE (13012) V1H 14/09  12:57:14 3:57:14 1:26:51

131 Humbert Hervé [187]  Marseille (13007) V1H 14/09  12:57:17 3:57:17 1:26:54

132 Sury Olivier [360] Surymi poisy (74330) SEH 14/09  12:57:21 3:57:21 1:26:58

133 Jounay Yann [193]  Le Loroux Bottereau (44430) SEH 14/09  12:57:24 3:57:24 1:27:01

134 Astolfi Frederic [8]  Lyon (6900) V1H 14/09  12:57:27 3:57:27 1:27:04

135 Meric Stephanie [253] Marseille Trail Club MARSEILLE (13008) SEF 14/09  12:57:48 3:57:48 1:27:25

136 Lamirand Guillaume [201]  GRENOBLE (38100) SEH 14/09  12:57:58 3:57:58 1:27:35

137 Magneron Olivier [229]  gap (05000) V1H 14/09  12:57:59 3:57:59 1:27:36

138 Pascal Gilles [289]  SEYSSINS (38180) V2H 14/09  12:58:08 3:58:08 1:27:45

139
Laurent Sylvain [204] Pompier Briançon Villard saint pancrace

(05100)
SEH 14/09  12:58:14 3:58:14 1:27:51

140 Lieutaud Philippe [220]  Puy St Pierre (05100) V2H 14/09  12:58:19 3:58:19 1:27:56

141 Sappe Stephane [346]  Hyères (83400) SEH 14/09  12:58:26 3:58:26 1:28:03

142 Sassoulas  Pierre [349]  Barraux (38530) V1H 14/09  12:59:29 3:59:29 1:29:06

143 Perretier Cédric [408]   () SEH 14/09  13:00:28 4:00:28 1:30:05

144 Charpin Laurent [63]  St Clément sur Durance (05600) V1H 14/09  13:00:36 4:00:36 1:30:13

145 Sarrat Thomas [347]  Lézignan-Corbières (11200) ESH 14/09  13:00:46 4:00:46 1:30:23

146 Morin Philippe [271]  BOUC BEL AIR (13320) V2H 14/09  13:00:51 4:00:51 1:30:28

147 Tabary Jérome [362] Fc Lauzes St Genix/Guiers (73240) SEH 14/09  13:01:27 4:01:27 1:31:04

148 BarrÉ Charlotte [17]  briancon (05100) SEF 14/09  13:01:40 4:01:40 1:31:17

149 Blanc Cyril [37] Marseille Trail Club Marseille (13006) V1H 14/09  13:02:36 4:02:36 1:32:13

150 Raux Emmanuel [316]  millau (12100) SEH 14/09  13:02:43 4:02:43 1:32:20

151 Sabatier David [341]  PEYRINS (26380) ESH 14/09  13:02:53 4:02:53 1:32:30

152 Moulard Maxime [277]  GEMENOS (13420) V2H 14/09  13:03:15 4:03:15 1:32:52

153 Firmin Nicolas [128]  Lyon (69008) SEH 14/09  13:03:33 4:03:33 1:33:10

154 Giret Anthony [161]  lyon (69007) SEH 14/09  13:03:35 4:03:35 1:33:12

155 Courbon Eric [80] Marseille Trail Club Marseille (13015) V2H 14/09  13:03:37 4:03:37 1:33:14

156 Marteil Benjamin [239]  TREGUEUX (22950) SEH 14/09  13:06:40 4:06:40 1:36:17

157 Coste Jean Michel [75]  BOULOGNE BILLANCOURT (92100) SEH 14/09  13:07:21 4:07:21 1:36:58

158 Lombard Francois [224]  brie et angonnes (38320) SEH 14/09  13:08:10 4:08:10 1:37:47

159 Finat Nancy [127]  le MONETIER LES BAINS (05220) V1F 14/09  13:08:41 4:08:41 1:38:18

160 Lauret Jacques [205]  mende (48000) V2H 14/09  13:08:51 4:08:51 1:38:28

161 Beltrando Didier [26]  Hyères (83400) V1H 14/09  13:09:37 4:09:37 1:39:14

162 Andre François [4] Aloha Tri Sport Sanary (83110) V2H 14/09  13:10:02 4:10:02 1:39:39

163 Menut Mathieu [250] Les Boloss asnieres (92600) SEH 14/09  13:10:41 4:10:41 1:40:18

164 Bert Leo [31]  saint chaffrey (05330) SEH 14/09  13:11:28 4:11:28 1:41:05

165 Bottaro-Girard Sandra [43] Ac Matheysin Pierre Châtel (38119) V1F 14/09  13:11:32 4:11:32 1:41:09

166 Litche Romuald [223] Bazooka aiguebelette le lac (73610) SEH 14/09  13:11:56 4:11:56 1:41:33

167 Passmore Lucy [290] Bar Alpen Le monetier les bains (05220) SEF 14/09  13:11:57 4:11:57 1:41:34

168 Fenoglio Allan [124]  macon  (71000) SEH 14/09  13:12:00 4:12:00 1:41:37

169 Frecon Quentin [135] Aucun Clermont-Ferrand (63000) SEH 14/09  13:12:06 4:12:06 1:41:43

170
Frederic Johanna [137] Macadam Baskets Cma Cgm Marseille 

(13008)
SEF 14/09  13:12:28 4:12:28 1:42:05

171 Tassan René [364]  ROGNES (13840) V2H 14/09  13:12:36 4:12:36 1:42:13

172 Le Guillou Frédéric [210]  Lyon (69002) SEH 14/09  13:13:03 4:13:03 1:42:40

173 Marion Philippe [237] Ozon Courir corbas (69960) V2H 14/09  13:13:40 4:13:40 1:43:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

174 Jalosinski Yoan [189] Asspoc cheval-blanc (84460) SEH 14/09  13:14:03 4:14:03 1:43:40

175 Mascret Morgane [244] Marseille Trail Club Marseille (13007) SEF 14/09  13:14:37 4:14:37 1:44:14

176
Ducroiset Pauline [109] Rambouillet Sport Athletisme DROUE

SUR DROUETTE (28230)
SEF 14/09  13:14:43 4:14:43 1:44:20

177 Prat Frederic [307]  Villemoirieu (38460) V1H 14/09  13:14:59 4:14:59 1:44:36

178 Colesiu Bogdan [71]  Grenoble (38100) V1H 14/09  13:15:19 4:15:19 1:44:56

179
Gerard Amélie [150] As Lion VANDOEUVRE LES NANCY

(54500)
SEF 14/09  13:15:28 4:15:28 1:45:05

180 Jamme Guillaume [190]  MONTPELLIER (34070) V1H 14/09  13:15:53 4:15:53 1:45:30

181 Grandouiller Teddy [166]  St-Etienne (42100) SEH 14/09  13:16:08 4:16:08 1:45:45

182 Lemaire Benoit [216]  Briancon (05100) V1H 14/09  13:16:18 4:16:18 1:45:55

183 Golé  Florian [162]  val des prés (05100) SEH 14/09  13:16:38 4:16:38 1:46:15

184 Galdino Emmanuel [139]  SAINT CANNAT (13760) SEH 14/09  13:17:40 4:17:40 1:47:17

185 Gundermann Thibaut [176] Asspoc Saint Saturnin les Apt (84490) SEH 14/09  13:17:41 4:17:41 1:47:18

186 Sarrazin Pierre-Michel [348] Dijon Singletrack DIJON (21000) SEH 14/09  13:18:19 4:18:19 1:47:56

187
Cottin Martine [77] Trail Club Ollioules Team Raidlight SIX

FOURS PLAGE (83140)
V2F 14/09  13:18:54 4:18:54 1:48:31

188 Bador Thibault [12]  Lyon (69005) SEH 14/09  13:18:56 4:18:56 1:48:33

189 Tailland Romain [363] Raux Running Academy Nîmes (30000) SEH 14/09  13:19:17 4:19:17 1:48:54

190 Gamiochipi Gillen [142]  Paris (75015) SEH 14/09  13:19:35 4:19:35 1:49:12

191 Hontaas Clement [185]  ECULLY (69130) SEH 14/09  13:19:40 4:19:40 1:49:17

192 Hartleb Andrea [179] Salomon Annecy (74000) SEF 14/09  13:19:55 4:19:55 1:49:32

193 Pauleau Rémi [293]  la roche de rame (05310) V2H 14/09  13:20:11 4:20:11 1:49:48

194 Salin Cindy [342]  Briançon (05100) SEF 14/09  13:20:19 4:20:19 1:49:56

195 Zanini Patrick [402]   () V3H 14/09  13:20:47 4:20:47 1:50:24

196 Leick Patrick [215] Salomon VILLAZ (74370) V2H 14/09  13:21:24 4:21:24 1:51:01

197 Le Her Michel [211]  MOLINES EN QUEYRAS (05350) V3H 14/09  13:21:40 4:21:40 1:51:17

198 Jose Irène [192] Salomon / Asptt Annecy Annecy (74000) V1F 14/09  13:21:58 4:21:58 1:51:35

199 Le Pendeven Alain [213]  bourges (18000) V2H 14/09  13:22:08 4:22:08 1:51:45

200 Kovacic  Pierre [198]  Montgenevre  (05100) V1H 14/09  13:22:16 4:22:16 1:51:53

201 Miradoli Fabio [407] Club Alpin Français  () ESH 14/09  13:22:28 4:22:28 1:52:05

202 Savin Clément [353]  CAVAILLON (84300) ESH 14/09  13:22:35 4:22:35 1:52:12

203 Hassold Fanny [414]   () SEF 14/09  13:22:46 4:22:46 1:52:23

204 Chabert Thomas [61]  DAIX (21121) SEH 14/09  13:22:49 4:22:49 1:52:26

205 Meyer Jean Marc [255] Slc Martigues sisteron (04200) V2H 14/09  13:22:50 4:22:50 1:52:27

206 Lafore Nicolas [200]  mas-grenier (82600) SEH 14/09  13:22:56 4:22:56 1:52:33

207 Jordan Eric [191]  PUY SAINT PIERRE (05100) SEH 14/09  13:22:59 4:22:59 1:52:36

208 Trocquenet Julien [377] Les Boloss roquevaire (13360) SEH 14/09  13:23:02 4:23:02 1:52:39

209 Gauvin Anthony [146]  claix (38640) SEH 14/09  13:23:39 4:23:39 1:53:16

210 Menut Xavier [252]  Saint Chaffrey  (05330) V2H 14/09  13:23:52 4:23:52 1:53:29

211 Daumas Jérémie [90] As Lion VELAINES (55500) SEH 14/09  13:23:55 4:23:55 1:53:32

212 Rosanvallon Stephane [332]  Marseille (13006) V1H 14/09  13:24:00 4:24:00 1:53:37

213 Maingre Sophie [233] Nwrt guillestre (05600) SEF 14/09  13:24:13 4:24:13 1:53:50

214 Bonnardel Cyril [40]  monetier les bains (05220) V1H 14/09  13:24:45 4:24:45 1:54:22

215 Breysse Simon [50]  Briançon (05100) SEH 14/09  13:24:51 4:24:51 1:54:28

216 Klein Guillaume [195]  Salon AIR (13661) ESH 14/09  13:24:57 4:24:57 1:54:34

217
Castellano Jérôme [59] Les Crevettes Roses Du Bengale Basel

(4051)
SEH 14/09  13:24:58 4:24:58 1:54:35
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

218
Therme Serge [369] Jogging Club Portois Bourg les valence

(26500)
V2H 14/09  13:26:47 4:26:47 1:56:24

219 Rouchet Grégory [333] Bonnieux Run'n'bike BONNIEUX (84480) SEH 14/09  13:26:53 4:26:53 1:56:30

220 Denais-Gas Jessica [100]  saxel (74420) SEF 14/09  13:27:20 4:27:20 1:56:57

221 Alingrin Axel [3]  GAP (05000) SEH 14/09  13:27:41 4:27:41 1:57:18

222
Chenu Marie Laure [66] Trail Club Ollioulais six fours les plages

(83140)
SEF 14/09  13:27:51 4:27:51 1:57:28

223 Faget Juan [119]  Briançon (05100) SEH 14/09  13:27:58 4:27:58 1:57:35

224 Vergnaud Anthony [385]  briancon (05100) SEH 14/09  13:28:01 4:28:01 1:57:38

225 Roulois Guillaume [334]  Marseille (13002) SEH 14/09  13:28:03 4:28:03 1:57:40

226 Sliman Jacques [421] Briançon Nature CO  () V3H 14/09  13:29:57 4:29:57 1:59:34

227 Vullo Michèlé [396] Trail Club De Provence marseille (13011) V1H 14/09  13:30:05 4:30:05 1:59:42

228
Limozin Dominique [221] Courir A Saint Cyr LE CASTELLET

(83330)
V3H 14/09  13:30:46 4:30:46 2:00:23

229 Mikacic Thierry [260]  rognes (13840) V2H 14/09  13:31:04 4:31:04 2:00:41

230 Cheriaux Gilles [67] Antony Natation Triathlon fresnes (94260) V1H 14/09  13:31:33 4:31:33 2:01:10

231 Buelens Gregoire [53]  MORLANWELZ (7140) SEH 14/09  13:31:41 4:31:41 2:01:18

232 Cabioch Laurent [416] Toulon Sport Nature  () V1H 14/09  13:32:15 4:32:15 2:01:52

233 Ahlgren Anna-Lena [1]  Göteborg (41674) SEF 14/09  13:32:46 4:32:46 2:02:23

234 Serre Cyril [356] Saint Dre saint drezery (34160) V1H 14/09  13:33:08 4:33:08 2:02:45

235 Martin François [241]  QUESNOY SUR DEULE (59890) SEH 14/09  13:33:37 4:33:37 2:03:14

236 Fasano Aurelien [121]  DOLE (39100) SEH 14/09  13:34:49 4:34:49 2:04:26

237 Davide Laurine [91]  Cuers (83390) SEF 14/09  13:35:43 4:35:43 2:05:20

238 Mathieu Sylvain [245]  vandoeuvre les nancy (54500) SEH 14/09  13:35:54 4:35:54 2:05:31

239 Richard Stéphanie [319]  briancon (05100) SEF 14/09  13:36:11 4:36:11 2:05:48

240 Gil Nathalie [154] Team Life Experience La Gavotte (13170) SEF 14/09  13:36:31 4:36:31 2:06:08

241 Martin Thierry [406]   () SEH 14/09  13:36:42 4:36:42 2:06:19

242 Flye Sainte Marie Luc [130]  CHAMBERY (73000) V1H 14/09  13:37:03 4:37:03 2:06:40

243
Hofman Maxime [182] Team Raidlight Saint Joseph de Riviere

(38134)
SEH 14/09  13:37:27 4:37:27 2:07:04

244 Salle Lucie [344]  VILLE SUR LUMES (08440) SEF 14/09  13:37:59 4:37:59 2:07:36

245 Vinay Guy [415]   () V4H 14/09  13:38:04 4:38:04 2:07:41

246 Vachet Anais [382]  val des pres (05100) SEF 14/09  13:38:28 4:38:28 2:08:05

247 Segura Michel [355]  carnoux en provence (13470) V2H 14/09  13:38:29 4:38:29 2:08:06

248
Salle Gilles [343] Charleville Triathlon Ardennes Ville sur Lumes

(08440)
V1H 14/09  13:38:40 4:38:40 2:08:17

249 Flores Leyre [129]  Claix (38640) SEF 14/09  13:38:41 4:38:41 2:08:18

250
Meyer Miriam [256] Cross Sport Serre Chevalier PUY ST ANDRÉ

(05100)
SEF 14/09  13:39:06 4:39:06 2:08:43

251
Veyret Philippe [386] Valence Triathlon BOURG LES VALENCE

(26500)
V2H 14/09  13:39:12 4:39:12 2:08:49

252 Rabany Florent [314] Sco Ste Marguerite Marseille (13008) SEH 14/09  13:39:22 4:39:22 2:08:59

253 Decalf Johannes [94]  Paris (75011) SEH 14/09  13:39:30 4:39:30 2:09:07

254 Astolfi Judith [9] Gones Raideurs Lyon (69005) V1F 14/09  13:40:08 4:40:08 2:09:45

255 Mokeddem Faiteh [262]  Lyon (69005) V1H 14/09  13:40:20 4:40:20 2:09:57

256 Guelfo Stéphanie [171] Xveme Ac Paris (75015) SEF 14/09  13:40:39 4:40:39 2:10:16

257 Guelfo Marc [170] Femme REIGNIER (74930) V2H 14/09  13:40:40 4:40:40 2:10:17

258 Niaudeau Séverine [283] Run'eure Pont de l'Arche (27340) V1F 14/09  13:40:43 4:40:43 2:10:20

259 Texier Benoit [367]  Marseille (13014) SEH 14/09  13:40:55 4:40:55 2:10:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

260 Auregan Pierrick [10] Xve Athletic Club chaville (92370) SEH 14/09  13:41:18 4:41:18 2:10:55

261 Bertrand Elora [32] Salomon ANNECY (74000) ESF 14/09  13:41:26 4:41:26 2:11:03

262
Savajols Mathieu [351] Trefcon Running Academy montpellier

(34090)
SEH 14/09  13:41:28 4:41:28 2:11:05

263 Prosper Xavier [308] Run Eure PONT DE L ARCHE (27340) V1H 14/09  13:43:14 4:43:14 2:12:51

264 Dal-Magro Jérôme [86]  Le Touvet (38660) V1H 14/09  13:43:31 4:43:31 2:13:08

265 Rouveyrol Marine [336]  Le Monêtier-les-Bains (05220) SEF 14/09  13:43:38 4:43:38 2:13:15

266 Richet Jean-Denis [320]  salon de provence (13300) V3H 14/09  13:44:07 4:44:07 2:13:44

267 Caffort Sandra [55] Bcam SERVIAN (34290) V4F 14/09  13:44:08 4:44:08 2:13:45

268 Rochet Aurélien [327]  Albertville (73200) SEH 14/09  13:44:18 4:44:18 2:13:55

269 Lambert Agnès [417]   () V1F 14/09  13:44:38 4:44:38 2:14:15

270 Villié Fabienne [391]  barraux (38530) V1F 14/09  13:44:45 4:44:45 2:14:22

271
Sessa Sofia [357] Marseille Trail Club septèmes les vallons

(13240)
V1F 14/09  13:45:15 4:45:15 2:14:52

272 Moulard Christine [275]  GEMENOS (13420) V1F 14/09  13:45:40 4:45:40 2:15:17

273 Bonnotte Stéphane [42]  Paris (75015) SEH 14/09  13:48:01 4:48:01 2:17:38

274
Nercam Eric [282] Macadam Baskets Team Cma Cgm LE PUY

SAINTE REPARADE (13610)
SEH 14/09  13:48:44 4:48:44 2:18:21

275 Roux Nadine [337] S/l Es Witry Les Reims Les Mesneux (51370) V2F 14/09  13:49:18 4:49:18 2:18:55

276 Sanfilippo Magali [345]  AIX EN PROVENCE (13090) SEF 14/09  13:49:34 4:49:34 2:19:11

277 Gas Emmanuel [145]  saxel (74420) SEH 14/09  13:50:10 4:50:10 2:19:47

278 Chiarel Laurent [399]   () V2H 14/09  13:50:25 4:50:25 2:20:02

279 Gerard Sophie [151] As Lion VELAINES (55500) SEF 14/09  13:50:36 4:50:36 2:20:13

280 Barthelemy Florence [18]  guillestre (05600) V1F 14/09  13:51:11 4:51:11 2:20:48

281 Braida Cedric [49]  St DREZERY (34160) V1H 14/09  13:51:29 4:51:29 2:21:06

282 Themines Richard [368] Asspoc le thor (84250) SEH 14/09  13:51:54 4:51:54 2:21:31

283
Quideau Stéphane [312] Triathlon Team Brignoles LA

ROQUEBRUSSANNE (83136)
V1H 14/09  13:56:11 4:56:11 2:25:48

284 Roux Thomas [338]  Aix en Provence (13100) SEH 14/09  13:57:29 4:57:29 2:27:06

285 Quilici François [313] Team Trail Alpe D'huez Alpe d'Huez (38750) V1H 14/09  13:58:42 4:58:42 2:28:19

286 Martinez Perez Lucas [243]  marseille (13005) V1H 14/09  13:59:04 4:59:04 2:28:41

287 Petitjean  Chris [302]  Goussonville  (78930) SEF 14/09  13:59:31 4:59:31 2:29:08

288 Morin Emilie [270]  BOUC BEL AIR (13320) SEF 14/09  14:00:40 5:00:40 2:30:17

289 Badoux Jerome [13] As Lion Bar le Duc (55000) SEH 14/09  14:01:11 5:01:11 2:30:48

290 Mikacic Valerie [261]  rognes (13840) V2F 14/09  14:01:28 5:01:28 2:31:05

291 Astier Grégory [7]  Briançon (05100) V1H 14/09  14:01:44 5:01:44 2:31:21

292
Kouklevsky Marie [197] Aix Athlé Provence Aix-en-Provence

(13100)
SEF 14/09  14:01:48 5:01:48 2:31:25

293 Coria Frederic [74] Bonnieux Run'n'bike BONNIEUX (84480) SEH 14/09  14:04:59 5:04:59 2:34:36

294 Håkansson Lisa [188] Mölndal Outdoor If Göteborg (416 80) SEF 14/09  14:05:54 5:05:54 2:35:31

295 Lubat Harold [225]  clichy (92110) SEH 14/09  14:06:31 5:06:31 2:36:08

296 Frederic Emmanuelle [136]  clichy (92110) SEF 14/09  14:07:08 5:07:08 2:36:45

297 Gaux Sébastien [147]  baisieux (59780) SEH 14/09  14:08:32 5:08:32 2:38:09

298 Rigal Philippe [321]  MACOT (73210) V2H 14/09  14:09:16 5:09:16 2:38:53

299 Maerten Gregory [228] Kikouroù Lomme (59160) V1H 14/09  14:10:01 5:10:01 2:39:38

300 Plouvin Estelle [304] Osml Lomme (59160) SEF 14/09  14:10:41 5:10:41 2:40:18

301 Mairy Florian [234] Team Salomon Espoir  () ESH 14/09  14:10:48 5:10:48 2:40:25

302 Figueras Claudie [126] Guil Trail Club Guillestre (05600) V2F 14/09  14:10:53 5:10:53 2:40:30

303 Chavent Anne-Laure [65] Salomon Chamrousse (38410) SEF 14/09  14:11:16 5:11:16 2:40:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

304 Benesville Yoann [27] Marseille Trail Club Marseille (13008) SEH 14/09  14:11:37 5:11:37 2:41:14

305 Reynaud Dominique [318]  SAINT-VIDAL (43320) V2H 14/09  14:15:53 5:15:53 2:45:30

306 Fontana Fabrice [132] Free Trail saint chély d'apcher (48200) V1H 14/09  14:19:09 5:19:09 2:48:46

307
Guichard Alain [174] Asptt Digne Les Bains LE BRUSQUET

(04420)
V2H 14/09  14:19:17 5:19:17 2:48:54

308 Garrigues Jean-François [144] Bcam SERVIAN (34290) V1H 14/09  14:19:27 5:19:27 2:49:04

309 Menut Pauline [251] Les Boloss roquevaire (13360) SEF 14/09  14:21:26 5:21:26 2:51:03

310 Menut Chloé [249] Les Boloss Aubagne (13400) SEF 14/09  14:22:07 5:22:07 2:51:44

311 Ponnelle Emmanuel [305] Run'eure Évreux (27000) SEH 14/09  14:30:43 5:30:43 3:00:20

312 Saury Cyril [350]  DOUAI (59500) SEH 14/09  14:39:08 5:39:08 3:08:45

313 Manenti Stéphane [235]  ST-CHAFFREY (05330) V1H 14/09  14:41:48 5:41:48 3:11:25

314 Gili-Tos Yann [155]  Briancon (05100) V1H 14/09  14:42:08 5:42:08 3:11:45

315 Ruff Denis [339]  DIJON (21000) V3H 14/09  14:42:21 5:42:21 3:11:58

316
Bonfils Karine [39] Triathlon Atlantique Carquefou Carquefou

(44470)
V1F 14/09  14:44:41 5:44:41 3:14:18

317 Lismor Julien [222] Run'eure andé (27430) SEH 14/09  14:46:30 5:46:30 3:16:07

318 Delaporte Corinne [97]  nantes (44000) V2F 14/09  14:46:43 5:46:43 3:16:20

319
Despeyroux Sebastien [103] Crédit Agricole Alpes Provence puy

saint pierre (05100)
SEH 14/09  14:50:18 5:50:18 3:19:55

320 Le Carff Nicolas [208] Run'eure Pont de l'arche (27340) SEH 14/09  14:56:28 5:56:28 3:26:05

321 Bonneau Corinne [41] Mach3 Vienne (38200) V1F 14/09  15:02:56 6:02:56 3:32:33

322 Zuccherini Brice [397] Cevennes Trail Club les mages (30960) SEH 14/09  15:07:42 6:07:42 3:37:19

323 Duval Marc Antoine [115]  Venelles  (13770) V1H 14/09  15:09:36 6:09:36 3:39:13

324 Fagedet Muriel [118]  MARIGNANE (13700) V1F 14/09  15:10:43 6:10:43 3:40:20

325 Laurent Dirk [202]  BOUTERSEM (3370) V1H 14/09  15:10:54 6:10:54 3:40:31

326 Paillard Carine [287]  MARSEILLE (13007) SEF 14/09  15:11:14 6:11:14 3:40:51

327 Bonnet Laurence [400]   () V1F 14/09  15:21:03 6:21:03 3:50:40

328 Bernadet Ingrid [30] Marseille Trail Club marseille (13012) SEF 14/09  15:23:57 6:23:57 3:53:34

329 Telouk Cathy [366] Marseille Trail Club marseille (13008) V1F 14/09  15:23:59 6:23:59 3:53:36

330 Felix Margo [123] Antony Triathlon Chevilly - larue (94550) SEF 14/09  15:31:21 6:31:21 4:00:58

331
De Varax Alban [93] Les Crevettes Roses Du Bengale lyon

(69002)
SEH 14/09  15:37:29 6:37:29 4:07:06

332 Lacroix Mathias [199]  Nîmes (30900) SEH 14/09  15:38:37 6:38:37 4:08:14

333 De Paepe Robin [92]  Neufchateau (6840) SEH 14/09  15:43:19 6:43:19 4:12:56

334 Romera Florian [331]  MONTPELLIER (34090) SEH 14/09  15:57:05 6:57:05 4:26:42

335 Laurent Gilles [203] Salomon SEYNOD (74600) V2H 14/09  16:29:33 7:29:33 4:59:10

336 Machet Vincent [227] Uscs septemes les vallons (13240) V1H 14/09  18:37:33 9:37:33 7:07:10

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Boris Chermain [68]  78930 SEH

Christophe Delaporte [96]  44000 V2H

Marc Farris [120] Raid Centrale Lyon 69130 SEH

Raphaël Faure [405]  V1H

Christelle Gerberon [152]  38530 V1F

Merve Müller [281] Aktivitus Sports Club 41678 SEF

Lucia Pavlakova [295] Cssc 05100 SEF

Marc Reboul [413]  SEH

Marc Roussille [335] Sussargues Evasion 34160 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Petit Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 27   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Prost Andreu [309] Pyrénées Catalanes Ski Alpinisme EGAT

(66120)
SEH 14/09  11:30:23 2:30:23  

2 Gex Gregory [153] Trailers Des Aravis Thones (74230) SEH 14/09  11:31:58 2:31:58 0:01:35

3 Malarde Christophe [410] FARTLECK  () SEH 14/09  11:32:03 2:32:03 0:01:40

4 Devillaz Sacha [104] Team Salomon Espoir VALLORCINE (74) SEH 14/09  11:36:22 2:36:22 0:05:59

5 Mouchart Matthias [273] Stade Laurentin Athletisme Gap  (05000) ESH 14/09  11:40:31 2:40:31 0:10:08

6 Alarcon Yann [2] Team Salomon Espoir  () ESH 14/09  11:43:56 2:43:56 0:13:33

7 Gilleron Julien [156] Asl Salomon aix les bains (73100) SEH 14/09  11:52:10 2:52:10 0:21:47

8 Humbert Damien [186] Us Giron Giron (01130) ESH 14/09  11:52:29 2:52:29 0:22:06

9 Trussart Alain [378]  gap (05000) V2H 14/09  11:53:31 2:53:31 0:23:08

10 Koch Markus [196] Sc Steinheid Neuhaus am Rennweg (98724) SEH 14/09  11:53:52 2:53:52 0:23:29

11 Collatti Jean Michel [72] La Ferme De L'izoard arvieux (05350) SEH 14/09  11:55:26 2:55:26 0:25:03

12 Morichaud Gwenaël [269]  Lyon (69002) SEH 14/09  11:58:20 2:58:20 0:27:57

13 Marotte Emmanuel [238] Skinfit Gap Gap (05000) SEH 14/09  12:02:39 3:02:39 0:32:16

14 Drouart Lucas [108]  briançon (05100) JUH 14/09  12:04:34 3:04:34 0:34:11

15 Estachy Eric [117]  Jarjayes (05130) V1H 14/09  12:05:09 3:05:09 0:34:46

16 Barret Clément  [16] Team Race Land Espoir GOURDON (46300) ESH 14/09  12:06:01 3:06:01 0:35:38

17 Thouverey Jordane [374] Ski Club Damprichard MAICHE (25120) ESH 14/09  12:06:59 3:06:59 0:36:36

18
Renalier Jean-Baptiste [317] Marseille Trail Club MARSEILLE

(13011)
SEH 14/09  12:07:41 3:07:41 0:37:18

19 Robert Dominique [324] Aloha Trisport marseille (13009) V1H 14/09  12:07:47 3:07:47 0:37:24

20 Betemps Jérémy [34]  LA BALME DE SILLINGY (74330) SEH 14/09  12:08:13 3:08:13 0:37:50

21 Peironnet Eric [296] S/l Serre-Chevalier Briançon (05100) V1H 14/09  12:08:37 3:08:37 0:38:14

22 Cruaud Jérémie [83]  Bernex (74500) SEH 14/09  12:09:19 3:09:19 0:38:56

23 Mollaret Bruno [420]   () V2H 14/09  12:09:27 3:09:27 0:39:04

24 Germain Julien [409] MARSEILLE TRAIL CLUB  (13) V1H 14/09  12:09:37 3:09:37 0:39:14

25
Ginter Anthony [157] As Lion VANDOEUVRE LES NANCY

(54500)
SEH 14/09  12:09:48 3:09:48 0:39:25

26 Viassone Serge [388]  Salon de Provence (13300) V2H 14/09  12:10:17 3:10:17 0:39:54

27 Scalon Alexandre [354] Fc Barbentane bonnieux (84480) SEH 14/09  12:10:33 3:10:33 0:40:10

28 Michon Julien [398]   () SEH 14/09  12:13:05 3:13:05 0:42:42

29 Girard Stéphane [158] Ac Matheysin Pierre Châtel (38119) V1H 14/09  12:13:18 3:13:18 0:42:55

30 Robert Bruno [323] Ghaa ESPINASSES (05190) V1H 14/09  12:15:15 3:15:15 0:44:52

31 Thoret Alban [372] Sngro autrans (38880) SEH 14/09  12:15:25 3:15:25 0:45:02

32 Cartier Simon [57] Eanm st christophe du luat (53150) JUH 14/09  12:15:46 3:15:46 0:45:23

33 Pie Jean Claude [303] Asptt Toulon La Valette le pradet (83220) V1H 14/09  12:15:58 3:15:58 0:45:35

34 Bousseau Frédéric [412]   () V1H 14/09  12:16:08 3:16:08 0:45:45

35 Charvoz Florian [64] Assoc Jb modane (73500) SEH 14/09  12:16:35 3:16:35 0:46:12

36 Darras Thierry [88] As Lion VELAINES (55500) V1H 14/09  12:19:22 3:19:22 0:48:59

37 Michel Patrick [258] Cs Serre Chevalier briançon (05100) V2H 14/09  12:20:18 3:20:18 0:49:55

38 Roger Arnaud [330]  saint martin de queyrierres (05120) SEH 14/09  12:20:39 3:20:39 0:50:16

39 Latella Didier [418]   () V1H 14/09  12:20:44 3:20:44 0:50:21

40 Giraud Eric [159]  Valloire (73450) V1H 14/09  12:21:27 3:21:27 0:51:04
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Taloud Pierre-Yves [404]   () V1H 14/09  12:22:26 3:22:26 0:52:03

42 Rochard Nicolas [326] Trailoutdoor69 Caluire et cuire (69300) SEH 14/09  12:23:21 3:23:21 0:52:58

43 Brun Nicolas [403]   () SEH 14/09  12:23:27 3:23:27 0:53:04

44 Quere Robin [311] Ghaa briançon (05100) JUH 14/09  12:23:36 3:23:36 0:53:13

45 Costet Cyril [76]  saint chaffrey (05330) V1H 14/09  12:23:46 3:23:46 0:53:23

46 Angelini Didier [5]  Mont-Dauphin (05600) V2H 14/09  12:24:02 3:24:02 0:53:39

47 Monlezun Herve [264] Embrun Triathlon EMBRUN (05200) SEH 14/09  12:24:16 3:24:16 0:53:53

48 Vidaud Romain [390]  Gières (38610) SEH 14/09  12:25:13 3:25:13 0:54:50

49 Duport Florent [114]  val des pres (05100) V1H 14/09  12:26:33 3:26:33 0:56:10

50 Berger Grégory [29] / château-bernard (38650) SEH 14/09  12:26:52 3:26:52 0:56:29

51
Galleron Pierre [141] Team Champsaur Nature saint Jean saint

nicolas (05260)
V1H 14/09  12:26:54 3:26:54 0:56:31

52 Bilardu Seb [36]  chorges (05230) SEH 14/09  12:27:33 3:27:33 0:57:10

53 Michallet Thomas [257]  Montchaboud (38220) ESH 14/09  12:28:35 3:28:35 0:58:12

54 Vrigneaud Nicolas [395]  AIX EN PROVENCE (13090) SEH 14/09  12:28:53 3:28:53 0:58:30

55
Moras Raphael [267] Rambouillet Sport Athletisme DROUE SUR

DROUETTE (28230)
SEH 14/09  12:29:46 3:29:46 0:59:23

56 Vavasseur Frederic [383]  val des pres (05100) V1H 14/09  12:30:53 3:30:53 1:00:30

57 Arzi Antoine [6]  Le Touvet (38660) SEH 14/09  12:31:02 3:31:02 1:00:39

58 Pons Renaud [306]  Briançon (05100) SEH 14/09  12:31:08 3:31:08 1:00:45

59 Grandcoing Laurent [164]  Saint saturnin les avignon (84450) V1H 14/09  12:32:26 3:32:26 1:02:03

60 Bruno Jeremy [52]  Gap (05000) SEH 14/09  12:33:12 3:33:12 1:02:49

61 Lecorvaisier Thomas [419]   () V1H 14/09  12:34:11 3:34:11 1:03:48

62 Brunel Laurent [51]  THONON LES BAINS (74200) SEH 14/09  12:35:03 3:35:03 1:04:40

63 Nozzi Alexandre [286] Gap Hautes-Alpes Athlétisme GAP (05000) SEH 14/09  12:35:06 3:35:06 1:04:43

64 Rigaud Romain [322] Maam SAINT JEAN DE VEDAS (34430) SEH 14/09  12:35:09 3:35:09 1:04:46

65 Hofmann Gérard [183] Gecko Liege (4000) V1H 14/09  12:35:11 3:35:11 1:04:48

66 Grandjean Maxime [165]  Chorges (05230) SEH 14/09  12:35:43 3:35:43 1:05:20

67 Mouchart Thibault [274] Team Mermillod Triathlon gap (05000) JUH 14/09  12:36:23 3:36:23 1:06:00

68 Guglielmi Jerome [173]  Villarodin-Bourget (73500) SEH 14/09  12:36:52 3:36:52 1:06:29

69 Cortellazzi Edoardo [422]   () SEH 14/09  12:37:03 3:37:03 1:06:40

70
Patrizio Mora [292] A.s.d. Trail Running BORGOMANERO

(28021)
V2H 14/09  12:37:22 3:37:22 1:06:59

71 Petit Frederic [301]  briançon (05100) V1H 14/09  12:37:52 3:37:52 1:07:29

72 Henocq Stephen [180] Osm Lomme lorgies (62840) SEH 14/09  12:37:54 3:37:54 1:07:31

73
Baumgarden Jerome [21] Marseille Trail Club MARSEILLE

(13009)
SEH 14/09  12:38:48 3:38:48 1:08:25

74
Sinbrin Durand Adrien [358] Fc Lauzes SAINT GENIX SUR

GUIERS (73240)
SEH 14/09  12:39:29 3:39:29 1:09:06

75 Mehenni Djugurta [247] Pompier Briançon  Briançon  (05100) SEH 14/09  12:40:32 3:40:32 1:10:09

76
Thouverey Grégory [373] Ski Club Damprichard AIX LES BAINS

(73100)
SEH 14/09  12:41:20 3:41:20 1:10:57

77 Berchet Damien [28] Trailers Du Mole Reignier (74930) SEH 14/09  12:41:48 3:41:48 1:11:25

78 Vinay Raphael [392]  crest (26400) SEH 14/09  12:42:00 3:42:00 1:11:37

79 Pelat Thibaut [298] Raidlight IZEAUX (38140) SEH 14/09  12:42:33 3:42:33 1:12:10

80 Tourres Stephane [375] Tooraid SAINTE CECILE (84290) SEH 14/09  12:42:40 3:42:40 1:12:17

81 Braems Olivier [48]  BRIANCON (05100) SEH 14/09  12:42:50 3:42:50 1:12:27

82 Guillet Maxime [175]  aillon le jeune (73340) SEH 14/09  12:43:29 3:43:29 1:13:06

83 Garnier Yoann [143] Dijon Single Track Dijon (21000) SEH 14/09  12:43:45 3:43:45 1:13:22
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84
Deguelle  David  [95] Club Olympique De Cabriès / Team : Nwrt

Guillestre  (05600 )
V1H 14/09  12:43:51 3:43:51 1:13:28

85 Moulard Manuel [276] Trail Club Des Fous Roquevaire (13360) V1H 14/09  12:46:43 3:46:43 1:16:20

86 Gabaud Benjamin [138]  marseille (13011) SEH 14/09  12:47:22 3:47:22 1:16:59

87 Rodriguez Michaël [329]  Saint-Etienne (42000) SEH 14/09  12:47:32 3:47:32 1:17:09

88 Bouetard Ludovic [44]  EMBRUN (05200) SEH 14/09  12:47:35 3:47:35 1:17:12

89 Noe Laurent [285] Ghaa gap (05000) V1H 14/09  12:48:02 3:48:02 1:17:39

90 Urquia Christophe [379]  ustaritz (64480) SEH 14/09  12:48:26 3:48:26 1:18:03

91 Lesven Marc Antoine [218] Levallois Triathlon paris (75116) SEH 14/09  12:50:12 3:50:12 1:19:49

92 Martin Basile [240]  Serezin de la Tour (38300) SEH 14/09  12:50:35 3:50:35 1:20:12

93 Tavernier David [365]  VILLENEUVE LES AVIGNON (30400) V1H 14/09  12:50:40 3:50:40 1:20:17

94 Mouton Geoffroy [280]  Croix (59170) SEH 14/09  12:50:46 3:50:46 1:20:23

95 Savariello Yannick [352]  la batie vieille (05000) SEH 14/09  12:51:15 3:51:15 1:20:52

96 Deville Philippe [105] Les Trailers Du Mole REIGNIER (74930) V1H 14/09  12:51:36 3:51:36 1:21:13

97
Deschamps  Matthieu [101] Fc Lauzes Saint Genix sur Guiers

(73240)
SEH 14/09  12:51:39 3:51:39 1:21:16

98 Michel Pierre [259] Afa Feyzin COMMUNAY (69360) V1H 14/09  12:51:47 3:51:47 1:21:24

99 Tourres Thierry [376] Tooraid ORANGE (84100) SEH 14/09  12:51:57 3:51:57 1:21:34

100 Baugey Julien [20]  beaune (21200) SEH 14/09  12:52:07 3:52:07 1:21:44

101 Veyret Simon [387]  Paris (75012) SEH 14/09  12:52:22 3:52:22 1:21:59

102 Belmonte Emmanuel [25]  Saint Michel de Maurienne (73140) SEH 14/09  12:52:35 3:52:35 1:22:12

103 Jourdin Antoine [194]  VALLEROIS LORIOZ (70000) ESH 14/09  12:53:00 3:53:00 1:22:37

104 Thollet Gregory [371]  Lyon (69004) SEH 14/09  12:53:07 3:53:07 1:22:44

105 Le Mounier Marc Antoine [212]  NANTES (44200) SEH 14/09  12:53:47 3:53:47 1:23:24

106
Galland Mickael [140] Cap Grand Air ST CHRISTO EN JAREZ

(42320)
SEH 14/09  12:54:44 3:54:44 1:24:21

107 Turin Renaud [401]   () V1H 14/09  12:54:49 3:54:49 1:24:26

108 Deloncle Christophe [98]  Six fours les plages (83140) V1H 14/09  12:56:04 3:56:04 1:25:41

109 Tabary Adrien [361] Fc Lauzes St Genix/Guiers (73240) SEH 14/09  12:56:17 3:56:17 1:25:54

110 Libutti Pierre [219]  St saturnin les Avignon (84450) SEH 14/09  12:56:32 3:56:32 1:26:09

111 Csik Nicolas [84]  Liège (4000) SEH 14/09  12:56:37 3:56:37 1:26:14

112 Mahieu François [230] Sc Sallanches Passy (74190) V2H 14/09  12:56:48 3:56:48 1:26:25

113 Fiers Aurélien [125]  VANDONCOURT (25230) SEH 14/09  12:56:52 3:56:52 1:26:29

114 Vincendet Jean-Baptiste [393]  MARSEILLE (13012) V1H 14/09  12:57:14 3:57:14 1:26:51

115 Humbert Hervé [187]  Marseille (13007) V1H 14/09  12:57:17 3:57:17 1:26:54

116 Sury Olivier [360] Surymi poisy (74330) SEH 14/09  12:57:21 3:57:21 1:26:58

117 Jounay Yann [193]  Le Loroux Bottereau (44430) SEH 14/09  12:57:24 3:57:24 1:27:01

118 Astolfi Frederic [8]  Lyon (6900) V1H 14/09  12:57:27 3:57:27 1:27:04

119 Lamirand Guillaume [201]  GRENOBLE (38100) SEH 14/09  12:57:58 3:57:58 1:27:35

120 Magneron Olivier [229]  gap (05000) V1H 14/09  12:57:59 3:57:59 1:27:36

121 Pascal Gilles [289]  SEYSSINS (38180) V2H 14/09  12:58:08 3:58:08 1:27:45

122
Laurent Sylvain [204] Pompier Briançon Villard saint pancrace

(05100)
SEH 14/09  12:58:14 3:58:14 1:27:51

123 Lieutaud Philippe [220]  Puy St Pierre (05100) V2H 14/09  12:58:19 3:58:19 1:27:56

124 Sappe Stephane [346]  Hyères (83400) SEH 14/09  12:58:26 3:58:26 1:28:03

125 Sassoulas  Pierre [349]  Barraux (38530) V1H 14/09  12:59:29 3:59:29 1:29:06

126 Perretier Cédric [408]   () SEH 14/09  13:00:28 4:00:28 1:30:05

127 Charpin Laurent [63]  St Clément sur Durance (05600) V1H 14/09  13:00:36 4:00:36 1:30:13

128 Sarrat Thomas [347]  Lézignan-Corbières (11200) ESH 14/09  13:00:46 4:00:46 1:30:23
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129 Morin Philippe [271]  BOUC BEL AIR (13320) V2H 14/09  13:00:51 4:00:51 1:30:28

130 Tabary Jérome [362] Fc Lauzes St Genix/Guiers (73240) SEH 14/09  13:01:27 4:01:27 1:31:04

131 Blanc Cyril [37] Marseille Trail Club Marseille (13006) V1H 14/09  13:02:36 4:02:36 1:32:13

132 Raux Emmanuel [316]  millau (12100) SEH 14/09  13:02:43 4:02:43 1:32:20

133 Sabatier David [341]  PEYRINS (26380) ESH 14/09  13:02:53 4:02:53 1:32:30

134 Moulard Maxime [277]  GEMENOS (13420) V2H 14/09  13:03:15 4:03:15 1:32:52

135 Firmin Nicolas [128]  Lyon (69008) SEH 14/09  13:03:33 4:03:33 1:33:10

136 Giret Anthony [161]  lyon (69007) SEH 14/09  13:03:35 4:03:35 1:33:12

137 Courbon Eric [80] Marseille Trail Club Marseille (13015) V2H 14/09  13:03:37 4:03:37 1:33:14

138 Marteil Benjamin [239]  TREGUEUX (22950) SEH 14/09  13:06:40 4:06:40 1:36:17

139 Coste Jean Michel [75]  BOULOGNE BILLANCOURT (92100) SEH 14/09  13:07:21 4:07:21 1:36:58

140 Lombard Francois [224]  brie et angonnes (38320) SEH 14/09  13:08:10 4:08:10 1:37:47

141 Lauret Jacques [205]  mende (48000) V2H 14/09  13:08:51 4:08:51 1:38:28

142 Beltrando Didier [26]  Hyères (83400) V1H 14/09  13:09:37 4:09:37 1:39:14

143 Andre François [4] Aloha Tri Sport Sanary (83110) V2H 14/09  13:10:02 4:10:02 1:39:39

144 Menut Mathieu [250] Les Boloss asnieres (92600) SEH 14/09  13:10:41 4:10:41 1:40:18

145 Bert Leo [31]  saint chaffrey (05330) SEH 14/09  13:11:28 4:11:28 1:41:05

146 Litche Romuald [223] Bazooka aiguebelette le lac (73610) SEH 14/09  13:11:56 4:11:56 1:41:33

147 Fenoglio Allan [124]  macon  (71000) SEH 14/09  13:12:00 4:12:00 1:41:37

148 Frecon Quentin [135] Aucun Clermont-Ferrand (63000) SEH 14/09  13:12:06 4:12:06 1:41:43

149 Tassan René [364]  ROGNES (13840) V2H 14/09  13:12:36 4:12:36 1:42:13

150 Le Guillou Frédéric [210]  Lyon (69002) SEH 14/09  13:13:03 4:13:03 1:42:40

151 Marion Philippe [237] Ozon Courir corbas (69960) V2H 14/09  13:13:40 4:13:40 1:43:17

152 Jalosinski Yoan [189] Asspoc cheval-blanc (84460) SEH 14/09  13:14:03 4:14:03 1:43:40

153 Prat Frederic [307]  Villemoirieu (38460) V1H 14/09  13:14:59 4:14:59 1:44:36

154 Colesiu Bogdan [71]  Grenoble (38100) V1H 14/09  13:15:19 4:15:19 1:44:56

155 Jamme Guillaume [190]  MONTPELLIER (34070) V1H 14/09  13:15:53 4:15:53 1:45:30

156 Grandouiller Teddy [166]  St-Etienne (42100) SEH 14/09  13:16:08 4:16:08 1:45:45

157 Lemaire Benoit [216]  Briancon (05100) V1H 14/09  13:16:18 4:16:18 1:45:55

158 Golé  Florian [162]  val des prés (05100) SEH 14/09  13:16:38 4:16:38 1:46:15

159 Galdino Emmanuel [139]  SAINT CANNAT (13760) SEH 14/09  13:17:40 4:17:40 1:47:17

160 Gundermann Thibaut [176] Asspoc Saint Saturnin les Apt (84490) SEH 14/09  13:17:41 4:17:41 1:47:18

161 Sarrazin Pierre-Michel [348] Dijon Singletrack DIJON (21000) SEH 14/09  13:18:19 4:18:19 1:47:56

162 Bador Thibault [12]  Lyon (69005) SEH 14/09  13:18:56 4:18:56 1:48:33

163 Tailland Romain [363] Raux Running Academy Nîmes (30000) SEH 14/09  13:19:17 4:19:17 1:48:54

164 Gamiochipi Gillen [142]  Paris (75015) SEH 14/09  13:19:35 4:19:35 1:49:12

165 Hontaas Clement [185]  ECULLY (69130) SEH 14/09  13:19:40 4:19:40 1:49:17

166 Pauleau Rémi [293]  la roche de rame (05310) V2H 14/09  13:20:11 4:20:11 1:49:48

167 Zanini Patrick [402]   () V3H 14/09  13:20:47 4:20:47 1:50:24

168 Leick Patrick [215] Salomon VILLAZ (74370) V2H 14/09  13:21:24 4:21:24 1:51:01

169 Le Her Michel [211]  MOLINES EN QUEYRAS (05350) V3H 14/09  13:21:40 4:21:40 1:51:17

170 Le Pendeven Alain [213]  bourges (18000) V2H 14/09  13:22:08 4:22:08 1:51:45

171 Kovacic  Pierre [198]  Montgenevre  (05100) V1H 14/09  13:22:16 4:22:16 1:51:53

172 Miradoli Fabio [407] Club Alpin Français  () ESH 14/09  13:22:28 4:22:28 1:52:05

173 Savin Clément [353]  CAVAILLON (84300) ESH 14/09  13:22:35 4:22:35 1:52:12

174 Chabert Thomas [61]  DAIX (21121) SEH 14/09  13:22:49 4:22:49 1:52:26

175 Meyer Jean Marc [255] Slc Martigues sisteron (04200) V2H 14/09  13:22:50 4:22:50 1:52:27

176 Lafore Nicolas [200]  mas-grenier (82600) SEH 14/09  13:22:56 4:22:56 1:52:33

177 Jordan Eric [191]  PUY SAINT PIERRE (05100) SEH 14/09  13:22:59 4:22:59 1:52:36
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178 Trocquenet Julien [377] Les Boloss roquevaire (13360) SEH 14/09  13:23:02 4:23:02 1:52:39

179 Gauvin Anthony [146]  claix (38640) SEH 14/09  13:23:39 4:23:39 1:53:16

180 Menut Xavier [252]  Saint Chaffrey  (05330) V2H 14/09  13:23:52 4:23:52 1:53:29

181 Daumas Jérémie [90] As Lion VELAINES (55500) SEH 14/09  13:23:55 4:23:55 1:53:32

182 Rosanvallon Stephane [332]  Marseille (13006) V1H 14/09  13:24:00 4:24:00 1:53:37

183 Bonnardel Cyril [40]  monetier les bains (05220) V1H 14/09  13:24:45 4:24:45 1:54:22

184 Breysse Simon [50]  Briançon (05100) SEH 14/09  13:24:51 4:24:51 1:54:28

185 Klein Guillaume [195]  Salon AIR (13661) ESH 14/09  13:24:57 4:24:57 1:54:34

186
Castellano Jérôme [59] Les Crevettes Roses Du Bengale Basel

(4051)
SEH 14/09  13:24:58 4:24:58 1:54:35

187
Therme Serge [369] Jogging Club Portois Bourg les valence

(26500)
V2H 14/09  13:26:47 4:26:47 1:56:24

188 Rouchet Grégory [333] Bonnieux Run'n'bike BONNIEUX (84480) SEH 14/09  13:26:53 4:26:53 1:56:30

189 Alingrin Axel [3]  GAP (05000) SEH 14/09  13:27:41 4:27:41 1:57:18

190 Faget Juan [119]  Briançon (05100) SEH 14/09  13:27:58 4:27:58 1:57:35

191 Vergnaud Anthony [385]  briancon (05100) SEH 14/09  13:28:01 4:28:01 1:57:38

192 Roulois Guillaume [334]  Marseille (13002) SEH 14/09  13:28:03 4:28:03 1:57:40

193 Sliman Jacques [421] Briançon Nature CO  () V3H 14/09  13:29:57 4:29:57 1:59:34

194 Vullo Michèlé [396] Trail Club De Provence marseille (13011) V1H 14/09  13:30:05 4:30:05 1:59:42

195
Limozin Dominique [221] Courir A Saint Cyr LE CASTELLET

(83330)
V3H 14/09  13:30:46 4:30:46 2:00:23

196 Mikacic Thierry [260]  rognes (13840) V2H 14/09  13:31:04 4:31:04 2:00:41

197 Cheriaux Gilles [67] Antony Natation Triathlon fresnes (94260) V1H 14/09  13:31:33 4:31:33 2:01:10

198 Buelens Gregoire [53]  MORLANWELZ (7140) SEH 14/09  13:31:41 4:31:41 2:01:18

199 Cabioch Laurent [416] Toulon Sport Nature  () V1H 14/09  13:32:15 4:32:15 2:01:52

200 Serre Cyril [356] Saint Dre saint drezery (34160) V1H 14/09  13:33:08 4:33:08 2:02:45

201 Martin François [241]  QUESNOY SUR DEULE (59890) SEH 14/09  13:33:37 4:33:37 2:03:14

202 Fasano Aurelien [121]  DOLE (39100) SEH 14/09  13:34:49 4:34:49 2:04:26

203 Mathieu Sylvain [245]  vandoeuvre les nancy (54500) SEH 14/09  13:35:54 4:35:54 2:05:31

204 Martin Thierry [406]   () SEH 14/09  13:36:42 4:36:42 2:06:19

205 Flye Sainte Marie Luc [130]  CHAMBERY (73000) V1H 14/09  13:37:03 4:37:03 2:06:40

206
Hofman Maxime [182] Team Raidlight Saint Joseph de Riviere

(38134)
SEH 14/09  13:37:27 4:37:27 2:07:04

207 Vinay Guy [415]   () V4H 14/09  13:38:04 4:38:04 2:07:41

208 Segura Michel [355]  carnoux en provence (13470) V2H 14/09  13:38:29 4:38:29 2:08:06

209
Salle Gilles [343] Charleville Triathlon Ardennes Ville sur Lumes

(08440)
V1H 14/09  13:38:40 4:38:40 2:08:17

210
Veyret Philippe [386] Valence Triathlon BOURG LES VALENCE

(26500)
V2H 14/09  13:39:12 4:39:12 2:08:49

211 Rabany Florent [314] Sco Ste Marguerite Marseille (13008) SEH 14/09  13:39:22 4:39:22 2:08:59

212 Decalf Johannes [94]  Paris (75011) SEH 14/09  13:39:30 4:39:30 2:09:07

213 Mokeddem Faiteh [262]  Lyon (69005) V1H 14/09  13:40:20 4:40:20 2:09:57

214 Guelfo Marc [170] Femme REIGNIER (74930) V2H 14/09  13:40:40 4:40:40 2:10:17

215 Texier Benoit [367]  Marseille (13014) SEH 14/09  13:40:55 4:40:55 2:10:32

216 Auregan Pierrick [10] Xve Athletic Club chaville (92370) SEH 14/09  13:41:18 4:41:18 2:10:55

217
Savajols Mathieu [351] Trefcon Running Academy montpellier

(34090)
SEH 14/09  13:41:28 4:41:28 2:11:05

218 Prosper Xavier [308] Run Eure PONT DE L ARCHE (27340) V1H 14/09  13:43:14 4:43:14 2:12:51

219 Dal-Magro Jérôme [86]  Le Touvet (38660) V1H 14/09  13:43:31 4:43:31 2:13:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

220 Richet Jean-Denis [320]  salon de provence (13300) V3H 14/09  13:44:07 4:44:07 2:13:44

221 Rochet Aurélien [327]  Albertville (73200) SEH 14/09  13:44:18 4:44:18 2:13:55

222 Lambert Agnès [417]   () V1F 14/09  13:44:38 4:44:38 2:14:15

223 Bonnotte Stéphane [42]  Paris (75015) SEH 14/09  13:48:01 4:48:01 2:17:38

224
Nercam Eric [282] Macadam Baskets Team Cma Cgm LE PUY

SAINTE REPARADE (13610)
SEH 14/09  13:48:44 4:48:44 2:18:21

225 Gas Emmanuel [145]  saxel (74420) SEH 14/09  13:50:10 4:50:10 2:19:47

226 Chiarel Laurent [399]   () V2H 14/09  13:50:25 4:50:25 2:20:02

227 Braida Cedric [49]  St DREZERY (34160) V1H 14/09  13:51:29 4:51:29 2:21:06

228 Themines Richard [368] Asspoc le thor (84250) SEH 14/09  13:51:54 4:51:54 2:21:31

229
Quideau Stéphane [312] Triathlon Team Brignoles LA

ROQUEBRUSSANNE (83136)
V1H 14/09  13:56:11 4:56:11 2:25:48

230 Roux Thomas [338]  Aix en Provence (13100) SEH 14/09  13:57:29 4:57:29 2:27:06

231 Quilici François [313] Team Trail Alpe D'huez Alpe d'Huez (38750) V1H 14/09  13:58:42 4:58:42 2:28:19

232 Martinez Perez Lucas [243]  marseille (13005) V1H 14/09  13:59:04 4:59:04 2:28:41

233 Badoux Jerome [13] As Lion Bar le Duc (55000) SEH 14/09  14:01:11 5:01:11 2:30:48

234 Astier Grégory [7]  Briançon (05100) V1H 14/09  14:01:44 5:01:44 2:31:21

235 Coria Frederic [74] Bonnieux Run'n'bike BONNIEUX (84480) SEH 14/09  14:04:59 5:04:59 2:34:36

236 Lubat Harold [225]  clichy (92110) SEH 14/09  14:06:31 5:06:31 2:36:08

237 Gaux Sébastien [147]  baisieux (59780) SEH 14/09  14:08:32 5:08:32 2:38:09

238 Rigal Philippe [321]  MACOT (73210) V2H 14/09  14:09:16 5:09:16 2:38:53

239 Maerten Gregory [228] Kikouroù Lomme (59160) V1H 14/09  14:10:01 5:10:01 2:39:38

240 Mairy Florian [234] Team Salomon Espoir  () ESH 14/09  14:10:48 5:10:48 2:40:25

241 Benesville Yoann [27] Marseille Trail Club Marseille (13008) SEH 14/09  14:11:37 5:11:37 2:41:14

242 Reynaud Dominique [318]  SAINT-VIDAL (43320) V2H 14/09  14:15:53 5:15:53 2:45:30

243 Fontana Fabrice [132] Free Trail saint chély d'apcher (48200) V1H 14/09  14:19:09 5:19:09 2:48:46

244
Guichard Alain [174] Asptt Digne Les Bains LE BRUSQUET

(04420)
V2H 14/09  14:19:17 5:19:17 2:48:54

245 Garrigues Jean-François [144] Bcam SERVIAN (34290) V1H 14/09  14:19:27 5:19:27 2:49:04

246 Ponnelle Emmanuel [305] Run'eure Évreux (27000) SEH 14/09  14:30:43 5:30:43 3:00:20

247 Saury Cyril [350]  DOUAI (59500) SEH 14/09  14:39:08 5:39:08 3:08:45

248 Manenti Stéphane [235]  ST-CHAFFREY (05330) V1H 14/09  14:41:48 5:41:48 3:11:25

249 Gili-Tos Yann [155]  Briancon (05100) V1H 14/09  14:42:08 5:42:08 3:11:45

250 Ruff Denis [339]  DIJON (21000) V3H 14/09  14:42:21 5:42:21 3:11:58

251 Lismor Julien [222] Run'eure andé (27430) SEH 14/09  14:46:30 5:46:30 3:16:07

252
Despeyroux Sebastien [103] Crédit Agricole Alpes Provence puy

saint pierre (05100)
SEH 14/09  14:50:18 5:50:18 3:19:55

253 Le Carff Nicolas [208] Run'eure Pont de l'arche (27340) SEH 14/09  14:56:28 5:56:28 3:26:05

254 Zuccherini Brice [397] Cevennes Trail Club les mages (30960) SEH 14/09  15:07:42 6:07:42 3:37:19

255 Duval Marc Antoine [115]  Venelles  (13770) V1H 14/09  15:09:36 6:09:36 3:39:13

256 Laurent Dirk [202]  BOUTERSEM (3370) V1H 14/09  15:10:54 6:10:54 3:40:31

257
De Varax Alban [93] Les Crevettes Roses Du Bengale lyon

(69002)
SEH 14/09  15:37:29 6:37:29 4:07:06

258 Lacroix Mathias [199]  Nîmes (30900) SEH 14/09  15:38:37 6:38:37 4:08:14

259 De Paepe Robin [92]  Neufchateau (6840) SEH 14/09  15:43:19 6:43:19 4:12:56

260 Romera Florian [331]  MONTPELLIER (34090) SEH 14/09  15:57:05 6:57:05 4:26:42

261 Laurent Gilles [203] Salomon SEYNOD (74600) V2H 14/09  16:29:33 7:29:33 4:59:10

262 Machet Vincent [227] Uscs septemes les vallons (13240) V1H 14/09  18:37:33 9:37:33 7:07:10
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Petit Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 27   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gobert Maud [411]   () SEF 14/09  12:06:54 3:06:54  

2 Govignon Virginie [163] Race Land La Massana (AD400) SEF 14/09  12:06:54 3:06:54 0:00:00

3
Grimaud Aline [167] Champsaur Nature/skinfit CHAUFFAYER

(05800)
SEF 14/09  12:15:42 3:15:42 0:08:48

4
Motto-Ros Sandrine [272] Team Tecnica/42km195 Annecy SAINT

JORIOZ (74410)
V1F 14/09  12:16:56 3:16:56 0:10:02

5 Courcelle Karen [81] Vtt Garlaban ROQUEVAIRE (13360) V1F 14/09  12:19:06 3:19:06 0:12:12

6 Pelat Alice [297] Raidlight IZEAUX (38140) SEF 14/09  12:21:05 3:21:05 0:14:11

7 Mey Romy [254] Ac Villeneuve D'ascq / Salomon VILLAZ (74370) SEF 14/09  12:26:26 3:26:26 0:19:32

8 Nodet Elsa [284]  Le Bourget-du-Lac (73370) SEF 14/09  12:27:32 3:27:32 0:20:38

9 Bidault Lucie [35]  valloire (73450) SEF 14/09  12:38:02 3:38:02 0:31:08

10 Axelsson Annalena [11]  Göteborg (41674) SEF 14/09  12:38:53 3:38:53 0:31:59

11 Baverel Cindy [22] Asop La Cluse et Mijoux (25300) SEF 14/09  12:40:14 3:40:14 0:33:20

12 Fauche Clemence [122] Bicar And Co grenoble (38100) SEF 14/09  12:43:06 3:43:06 0:36:12

13 Fontaine Gladys [131]  Briancon (05100) SEF 14/09  12:45:03 3:45:03 0:38:09

14 Dumaine Nathalie [112] Marseille Trail Club Marseille (13008) SEF 14/09  12:47:56 3:47:56 0:41:02

15 Lavollee Marie [207]  PLENEUF (22370) SEF 14/09  12:49:09 3:49:09 0:42:15

16 Mahieu Sophie [231] Sc Sallanches Passy (74190) V1F 14/09  12:55:01 3:55:01 0:48:07

17 Meric Stephanie [253] Marseille Trail Club MARSEILLE (13008) SEF 14/09  12:57:48 3:57:48 0:50:54

18 BarrÉ Charlotte [17]  briancon (05100) SEF 14/09  13:01:40 4:01:40 0:54:46

19 Finat Nancy [127]  le MONETIER LES BAINS (05220) V1F 14/09  13:08:41 4:08:41 1:01:47

20 Bottaro-Girard Sandra [43] Ac Matheysin Pierre Châtel (38119) V1F 14/09  13:11:32 4:11:32 1:04:38

21 Passmore Lucy [290] Bar Alpen Le monetier les bains (05220) SEF 14/09  13:11:57 4:11:57 1:05:03

22
Frederic Johanna [137] Macadam Baskets Cma Cgm Marseille 

(13008)
SEF 14/09  13:12:28 4:12:28 1:05:34

23 Mascret Morgane [244] Marseille Trail Club Marseille (13007) SEF 14/09  13:14:37 4:14:37 1:07:43

24
Ducroiset Pauline [109] Rambouillet Sport Athletisme DROUE

SUR DROUETTE (28230)
SEF 14/09  13:14:43 4:14:43 1:07:49

25
Gerard Amélie [150] As Lion VANDOEUVRE LES NANCY

(54500)
SEF 14/09  13:15:28 4:15:28 1:08:34

26
Cottin Martine [77] Trail Club Ollioules Team Raidlight SIX

FOURS PLAGE (83140)
V2F 14/09  13:18:54 4:18:54 1:12:00

27 Hartleb Andrea [179] Salomon Annecy (74000) SEF 14/09  13:19:55 4:19:55 1:13:01

28 Salin Cindy [342]  Briançon (05100) SEF 14/09  13:20:19 4:20:19 1:13:25

29 Jose Irène [192] Salomon / Asptt Annecy Annecy (74000) V1F 14/09  13:21:58 4:21:58 1:15:04

30 Hassold Fanny [414]   () SEF 14/09  13:22:46 4:22:46 1:15:52

31 Maingre Sophie [233] Nwrt guillestre (05600) SEF 14/09  13:24:13 4:24:13 1:17:19

32 Denais-Gas Jessica [100]  saxel (74420) SEF 14/09  13:27:20 4:27:20 1:20:26

33
Chenu Marie Laure [66] Trail Club Ollioulais six fours les plages

(83140)
SEF 14/09  13:27:51 4:27:51 1:20:57

34 Ahlgren Anna-Lena [1]  Göteborg (41674) SEF 14/09  13:32:46 4:32:46 1:25:52

35 Davide Laurine [91]  Cuers (83390) SEF 14/09  13:35:43 4:35:43 1:28:49

36 Richard Stéphanie [319]  briancon (05100) SEF 14/09  13:36:11 4:36:11 1:29:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Gil Nathalie [154] Team Life Experience La Gavotte (13170) SEF 14/09  13:36:31 4:36:31 1:29:37

38 Salle Lucie [344]  VILLE SUR LUMES (08440) SEF 14/09  13:37:59 4:37:59 1:31:05

39 Vachet Anais [382]  val des pres (05100) SEF 14/09  13:38:28 4:38:28 1:31:34

40 Flores Leyre [129]  Claix (38640) SEF 14/09  13:38:41 4:38:41 1:31:47

41
Meyer Miriam [256] Cross Sport Serre Chevalier PUY ST ANDRÉ

(05100)
SEF 14/09  13:39:06 4:39:06 1:32:12

42 Astolfi Judith [9] Gones Raideurs Lyon (69005) V1F 14/09  13:40:08 4:40:08 1:33:14

43 Guelfo Stéphanie [171] Xveme Ac Paris (75015) SEF 14/09  13:40:39 4:40:39 1:33:45

44 Niaudeau Séverine [283] Run'eure Pont de l'Arche (27340) V1F 14/09  13:40:43 4:40:43 1:33:49

45 Bertrand Elora [32] Salomon ANNECY (74000) ESF 14/09  13:41:26 4:41:26 1:34:32

46 Rouveyrol Marine [336]  Le Monêtier-les-Bains (05220) SEF 14/09  13:43:38 4:43:38 1:36:44

47 Caffort Sandra [55] Bcam SERVIAN (34290) V4F 14/09  13:44:08 4:44:08 1:37:14

48 Villié Fabienne [391]  barraux (38530) V1F 14/09  13:44:45 4:44:45 1:37:51

49
Sessa Sofia [357] Marseille Trail Club septèmes les vallons

(13240)
V1F 14/09  13:45:15 4:45:15 1:38:21

50 Moulard Christine [275]  GEMENOS (13420) V1F 14/09  13:45:40 4:45:40 1:38:46

51 Roux Nadine [337] S/l Es Witry Les Reims Les Mesneux (51370) V2F 14/09  13:49:18 4:49:18 1:42:24

52 Sanfilippo Magali [345]  AIX EN PROVENCE (13090) SEF 14/09  13:49:34 4:49:34 1:42:40

53 Gerard Sophie [151] As Lion VELAINES (55500) SEF 14/09  13:50:36 4:50:36 1:43:42

54 Barthelemy Florence [18]  guillestre (05600) V1F 14/09  13:51:11 4:51:11 1:44:17

55 Petitjean  Chris [302]  Goussonville  (78930) SEF 14/09  13:59:31 4:59:31 1:52:37

56 Morin Emilie [270]  BOUC BEL AIR (13320) SEF 14/09  14:00:40 5:00:40 1:53:46

57 Mikacic Valerie [261]  rognes (13840) V2F 14/09  14:01:28 5:01:28 1:54:34

58
Kouklevsky Marie [197] Aix Athlé Provence Aix-en-Provence

(13100)
SEF 14/09  14:01:48 5:01:48 1:54:54

59 Håkansson Lisa [188] Mölndal Outdoor If Göteborg (416 80) SEF 14/09  14:05:54 5:05:54 1:59:00

60 Frederic Emmanuelle [136]  clichy (92110) SEF 14/09  14:07:08 5:07:08 2:00:14

61 Plouvin Estelle [304] Osml Lomme (59160) SEF 14/09  14:10:41 5:10:41 2:03:47

62 Figueras Claudie [126] Guil Trail Club Guillestre (05600) V2F 14/09  14:10:53 5:10:53 2:03:59

63 Chavent Anne-Laure [65] Salomon Chamrousse (38410) SEF 14/09  14:11:16 5:11:16 2:04:22

64 Menut Pauline [251] Les Boloss roquevaire (13360) SEF 14/09  14:21:26 5:21:26 2:14:32

65 Menut Chloé [249] Les Boloss Aubagne (13400) SEF 14/09  14:22:07 5:22:07 2:15:13

66
Bonfils Karine [39] Triathlon Atlantique Carquefou Carquefou

(44470)
V1F 14/09  14:44:41 5:44:41 2:37:47

67 Delaporte Corinne [97]  nantes (44000) V2F 14/09  14:46:43 5:46:43 2:39:49

68 Bonneau Corinne [41] Mach3 Vienne (38200) V1F 14/09  15:02:56 6:02:56 2:56:02

69 Fagedet Muriel [118]  MARIGNANE (13700) V1F 14/09  15:10:43 6:10:43 3:03:49

70 Paillard Carine [287]  MARSEILLE (13007) SEF 14/09  15:11:14 6:11:14 3:04:20

71 Bonnet Laurence [400]   () V1F 14/09  15:21:03 6:21:03 3:14:09

72 Bernadet Ingrid [30] Marseille Trail Club marseille (13012) SEF 14/09  15:23:57 6:23:57 3:17:03

73 Telouk Cathy [366] Marseille Trail Club marseille (13008) V1F 14/09  15:23:59 6:23:59 3:17:05

74 Felix Margo [123] Antony Triathlon Chevilly - larue (94550) SEF 14/09  15:31:21 6:31:21 3:24:27
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Classement ESF

Arrivée Petit Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 27   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bertrand Elora [32] Salomon ANNECY (74000) ESF 14/09  13:41:26 4:41:26  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée Petit Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 27   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mouchart Matthias [273] Stade Laurentin Athletisme Gap  (05000) ESH 14/09  11:40:31 2:40:31  

2 Alarcon Yann [2] Team Salomon Espoir  () ESH 14/09  11:43:56 2:43:56 0:03:25

3 Humbert Damien [186] Us Giron Giron (01130) ESH 14/09  11:52:29 2:52:29 0:11:58

4 Barret Clément  [16] Team Race Land Espoir GOURDON (46300) ESH 14/09  12:06:01 3:06:01 0:25:30

5 Thouverey Jordane [374] Ski Club Damprichard MAICHE (25120) ESH 14/09  12:06:59 3:06:59 0:26:28

6 Michallet Thomas [257]  Montchaboud (38220) ESH 14/09  12:28:35 3:28:35 0:48:04

7 Jourdin Antoine [194]  VALLEROIS LORIOZ (70000) ESH 14/09  12:53:00 3:53:00 1:12:29

8 Sarrat Thomas [347]  Lézignan-Corbières (11200) ESH 14/09  13:00:46 4:00:46 1:20:15

9 Sabatier David [341]  PEYRINS (26380) ESH 14/09  13:02:53 4:02:53 1:22:22

10 Miradoli Fabio [407] Club Alpin Français  () ESH 14/09  13:22:28 4:22:28 1:41:57

11 Savin Clément [353]  CAVAILLON (84300) ESH 14/09  13:22:35 4:22:35 1:42:04

12 Klein Guillaume [195]  Salon AIR (13661) ESH 14/09  13:24:57 4:24:57 1:44:26

13 Mairy Florian [234] Team Salomon Espoir  () ESH 14/09  14:10:48 5:10:48 2:30:17

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Petit Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 27   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Drouart Lucas [108]  briançon (05100) JUH 14/09  12:04:34 3:04:34  

2 Cartier Simon [57] Eanm st christophe du luat (53150) JUH 14/09  12:15:46 3:15:46 0:11:12

3 Quere Robin [311] Ghaa briançon (05100) JUH 14/09  12:23:36 3:23:36 0:19:02

4 Mouchart Thibault [274] Team Mermillod Triathlon gap (05000) JUH 14/09  12:36:23 3:36:23 0:31:49

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Petit Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 27   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gobert Maud [411]   () SEF 14/09  12:06:54 3:06:54  

2 Govignon Virginie [163] Race Land La Massana (AD400) SEF 14/09  12:06:54 3:06:54 0:00:00

3
Grimaud Aline [167] Champsaur Nature/skinfit CHAUFFAYER

(05800)
SEF 14/09  12:15:42 3:15:42 0:08:48

4 Pelat Alice [297] Raidlight IZEAUX (38140) SEF 14/09  12:21:05 3:21:05 0:14:11

5 Mey Romy [254] Ac Villeneuve D'ascq / Salomon VILLAZ (74370) SEF 14/09  12:26:26 3:26:26 0:19:32

6 Nodet Elsa [284]  Le Bourget-du-Lac (73370) SEF 14/09  12:27:32 3:27:32 0:20:38

7 Bidault Lucie [35]  valloire (73450) SEF 14/09  12:38:02 3:38:02 0:31:08

8 Axelsson Annalena [11]  Göteborg (41674) SEF 14/09  12:38:53 3:38:53 0:31:59

9 Baverel Cindy [22] Asop La Cluse et Mijoux (25300) SEF 14/09  12:40:14 3:40:14 0:33:20

10 Fauche Clemence [122] Bicar And Co grenoble (38100) SEF 14/09  12:43:06 3:43:06 0:36:12

11 Fontaine Gladys [131]  Briancon (05100) SEF 14/09  12:45:03 3:45:03 0:38:09

12 Dumaine Nathalie [112] Marseille Trail Club Marseille (13008) SEF 14/09  12:47:56 3:47:56 0:41:02

13 Lavollee Marie [207]  PLENEUF (22370) SEF 14/09  12:49:09 3:49:09 0:42:15

14 Meric Stephanie [253] Marseille Trail Club MARSEILLE (13008) SEF 14/09  12:57:48 3:57:48 0:50:54

15 BarrÉ Charlotte [17]  briancon (05100) SEF 14/09  13:01:40 4:01:40 0:54:46

16 Passmore Lucy [290] Bar Alpen Le monetier les bains (05220) SEF 14/09  13:11:57 4:11:57 1:05:03

17
Frederic Johanna [137] Macadam Baskets Cma Cgm Marseille 

(13008)
SEF 14/09  13:12:28 4:12:28 1:05:34

18 Mascret Morgane [244] Marseille Trail Club Marseille (13007) SEF 14/09  13:14:37 4:14:37 1:07:43

19
Ducroiset Pauline [109] Rambouillet Sport Athletisme DROUE

SUR DROUETTE (28230)
SEF 14/09  13:14:43 4:14:43 1:07:49

20
Gerard Amélie [150] As Lion VANDOEUVRE LES NANCY

(54500)
SEF 14/09  13:15:28 4:15:28 1:08:34

21 Hartleb Andrea [179] Salomon Annecy (74000) SEF 14/09  13:19:55 4:19:55 1:13:01

22 Salin Cindy [342]  Briançon (05100) SEF 14/09  13:20:19 4:20:19 1:13:25

23 Hassold Fanny [414]   () SEF 14/09  13:22:46 4:22:46 1:15:52

24 Maingre Sophie [233] Nwrt guillestre (05600) SEF 14/09  13:24:13 4:24:13 1:17:19

25 Denais-Gas Jessica [100]  saxel (74420) SEF 14/09  13:27:20 4:27:20 1:20:26

26
Chenu Marie Laure [66] Trail Club Ollioulais six fours les plages

(83140)
SEF 14/09  13:27:51 4:27:51 1:20:57

27 Ahlgren Anna-Lena [1]  Göteborg (41674) SEF 14/09  13:32:46 4:32:46 1:25:52

28 Davide Laurine [91]  Cuers (83390) SEF 14/09  13:35:43 4:35:43 1:28:49

29 Richard Stéphanie [319]  briancon (05100) SEF 14/09  13:36:11 4:36:11 1:29:17

30 Gil Nathalie [154] Team Life Experience La Gavotte (13170) SEF 14/09  13:36:31 4:36:31 1:29:37

31 Salle Lucie [344]  VILLE SUR LUMES (08440) SEF 14/09  13:37:59 4:37:59 1:31:05

32 Vachet Anais [382]  val des pres (05100) SEF 14/09  13:38:28 4:38:28 1:31:34

33 Flores Leyre [129]  Claix (38640) SEF 14/09  13:38:41 4:38:41 1:31:47

34
Meyer Miriam [256] Cross Sport Serre Chevalier PUY ST ANDRÉ

(05100)
SEF 14/09  13:39:06 4:39:06 1:32:12

35 Guelfo Stéphanie [171] Xveme Ac Paris (75015) SEF 14/09  13:40:39 4:40:39 1:33:45

36 Rouveyrol Marine [336]  Le Monêtier-les-Bains (05220) SEF 14/09  13:43:38 4:43:38 1:36:44

37 Sanfilippo Magali [345]  AIX EN PROVENCE (13090) SEF 14/09  13:49:34 4:49:34 1:42:40
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Gerard Sophie [151] As Lion VELAINES (55500) SEF 14/09  13:50:36 4:50:36 1:43:42

39 Petitjean  Chris [302]  Goussonville  (78930) SEF 14/09  13:59:31 4:59:31 1:52:37

40 Morin Emilie [270]  BOUC BEL AIR (13320) SEF 14/09  14:00:40 5:00:40 1:53:46

41
Kouklevsky Marie [197] Aix Athlé Provence Aix-en-Provence

(13100)
SEF 14/09  14:01:48 5:01:48 1:54:54

42 Håkansson Lisa [188] Mölndal Outdoor If Göteborg (416 80) SEF 14/09  14:05:54 5:05:54 1:59:00

43 Frederic Emmanuelle [136]  clichy (92110) SEF 14/09  14:07:08 5:07:08 2:00:14

44 Plouvin Estelle [304] Osml Lomme (59160) SEF 14/09  14:10:41 5:10:41 2:03:47

45 Chavent Anne-Laure [65] Salomon Chamrousse (38410) SEF 14/09  14:11:16 5:11:16 2:04:22

46 Menut Pauline [251] Les Boloss roquevaire (13360) SEF 14/09  14:21:26 5:21:26 2:14:32

47 Menut Chloé [249] Les Boloss Aubagne (13400) SEF 14/09  14:22:07 5:22:07 2:15:13

48 Paillard Carine [287]  MARSEILLE (13007) SEF 14/09  15:11:14 6:11:14 3:04:20

49 Bernadet Ingrid [30] Marseille Trail Club marseille (13012) SEF 14/09  15:23:57 6:23:57 3:17:03

50 Felix Margo [123] Antony Triathlon Chevilly - larue (94550) SEF 14/09  15:31:21 6:31:21 3:24:27

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Merve Müller [281] Aktivitus Sports Club 41678 SEF

Lucia Pavlakova [295] Cssc 05100 SEF
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Classement SEH

Arrivée Petit Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 27   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Prost Andreu [309] Pyrénées Catalanes Ski Alpinisme EGAT

(66120)
SEH 14/09  11:30:23 2:30:23  

2 Gex Gregory [153] Trailers Des Aravis Thones (74230) SEH 14/09  11:31:58 2:31:58 0:01:35

3 Malarde Christophe [410] FARTLECK  () SEH 14/09  11:32:03 2:32:03 0:01:40

4 Devillaz Sacha [104] Team Salomon Espoir VALLORCINE (74) SEH 14/09  11:36:22 2:36:22 0:05:59

5 Gilleron Julien [156] Asl Salomon aix les bains (73100) SEH 14/09  11:52:10 2:52:10 0:21:47

6 Koch Markus [196] Sc Steinheid Neuhaus am Rennweg (98724) SEH 14/09  11:53:52 2:53:52 0:23:29

7 Collatti Jean Michel [72] La Ferme De L'izoard arvieux (05350) SEH 14/09  11:55:26 2:55:26 0:25:03

8 Morichaud Gwenaël [269]  Lyon (69002) SEH 14/09  11:58:20 2:58:20 0:27:57

9 Marotte Emmanuel [238] Skinfit Gap Gap (05000) SEH 14/09  12:02:39 3:02:39 0:32:16

10
Renalier Jean-Baptiste [317] Marseille Trail Club MARSEILLE

(13011)
SEH 14/09  12:07:41 3:07:41 0:37:18

11 Betemps Jérémy [34]  LA BALME DE SILLINGY (74330) SEH 14/09  12:08:13 3:08:13 0:37:50

12 Cruaud Jérémie [83]  Bernex (74500) SEH 14/09  12:09:19 3:09:19 0:38:56

13
Ginter Anthony [157] As Lion VANDOEUVRE LES NANCY

(54500)
SEH 14/09  12:09:48 3:09:48 0:39:25

14 Scalon Alexandre [354] Fc Barbentane bonnieux (84480) SEH 14/09  12:10:33 3:10:33 0:40:10

15 Michon Julien [398]   () SEH 14/09  12:13:05 3:13:05 0:42:42

16 Thoret Alban [372] Sngro autrans (38880) SEH 14/09  12:15:25 3:15:25 0:45:02

17 Charvoz Florian [64] Assoc Jb modane (73500) SEH 14/09  12:16:35 3:16:35 0:46:12

18 Roger Arnaud [330]  saint martin de queyrierres (05120) SEH 14/09  12:20:39 3:20:39 0:50:16

19 Rochard Nicolas [326] Trailoutdoor69 Caluire et cuire (69300) SEH 14/09  12:23:21 3:23:21 0:52:58

20 Brun Nicolas [403]   () SEH 14/09  12:23:27 3:23:27 0:53:04

21 Monlezun Herve [264] Embrun Triathlon EMBRUN (05200) SEH 14/09  12:24:16 3:24:16 0:53:53

22 Vidaud Romain [390]  Gières (38610) SEH 14/09  12:25:13 3:25:13 0:54:50

23 Berger Grégory [29] / château-bernard (38650) SEH 14/09  12:26:52 3:26:52 0:56:29

24 Bilardu Seb [36]  chorges (05230) SEH 14/09  12:27:33 3:27:33 0:57:10

25 Vrigneaud Nicolas [395]  AIX EN PROVENCE (13090) SEH 14/09  12:28:53 3:28:53 0:58:30

26
Moras Raphael [267] Rambouillet Sport Athletisme DROUE SUR

DROUETTE (28230)
SEH 14/09  12:29:46 3:29:46 0:59:23

27 Arzi Antoine [6]  Le Touvet (38660) SEH 14/09  12:31:02 3:31:02 1:00:39

28 Pons Renaud [306]  Briançon (05100) SEH 14/09  12:31:08 3:31:08 1:00:45

29 Bruno Jeremy [52]  Gap (05000) SEH 14/09  12:33:12 3:33:12 1:02:49

30 Brunel Laurent [51]  THONON LES BAINS (74200) SEH 14/09  12:35:03 3:35:03 1:04:40

31 Nozzi Alexandre [286] Gap Hautes-Alpes Athlétisme GAP (05000) SEH 14/09  12:35:06 3:35:06 1:04:43

32 Rigaud Romain [322] Maam SAINT JEAN DE VEDAS (34430) SEH 14/09  12:35:09 3:35:09 1:04:46

33 Grandjean Maxime [165]  Chorges (05230) SEH 14/09  12:35:43 3:35:43 1:05:20

34 Guglielmi Jerome [173]  Villarodin-Bourget (73500) SEH 14/09  12:36:52 3:36:52 1:06:29

35 Cortellazzi Edoardo [422]   () SEH 14/09  12:37:03 3:37:03 1:06:40

36 Henocq Stephen [180] Osm Lomme lorgies (62840) SEH 14/09  12:37:54 3:37:54 1:07:31

37
Baumgarden Jerome [21] Marseille Trail Club MARSEILLE

(13009)
SEH 14/09  12:38:48 3:38:48 1:08:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38
Sinbrin Durand Adrien [358] Fc Lauzes SAINT GENIX SUR

GUIERS (73240)
SEH 14/09  12:39:29 3:39:29 1:09:06

39 Mehenni Djugurta [247] Pompier Briançon  Briançon  (05100) SEH 14/09  12:40:32 3:40:32 1:10:09

40
Thouverey Grégory [373] Ski Club Damprichard AIX LES BAINS

(73100)
SEH 14/09  12:41:20 3:41:20 1:10:57

41 Berchet Damien [28] Trailers Du Mole Reignier (74930) SEH 14/09  12:41:48 3:41:48 1:11:25

42 Vinay Raphael [392]  crest (26400) SEH 14/09  12:42:00 3:42:00 1:11:37

43 Pelat Thibaut [298] Raidlight IZEAUX (38140) SEH 14/09  12:42:33 3:42:33 1:12:10

44 Tourres Stephane [375] Tooraid SAINTE CECILE (84290) SEH 14/09  12:42:40 3:42:40 1:12:17

45 Braems Olivier [48]  BRIANCON (05100) SEH 14/09  12:42:50 3:42:50 1:12:27

46 Guillet Maxime [175]  aillon le jeune (73340) SEH 14/09  12:43:29 3:43:29 1:13:06

47 Garnier Yoann [143] Dijon Single Track Dijon (21000) SEH 14/09  12:43:45 3:43:45 1:13:22

48 Gabaud Benjamin [138]  marseille (13011) SEH 14/09  12:47:22 3:47:22 1:16:59

49 Rodriguez Michaël [329]  Saint-Etienne (42000) SEH 14/09  12:47:32 3:47:32 1:17:09

50 Bouetard Ludovic [44]  EMBRUN (05200) SEH 14/09  12:47:35 3:47:35 1:17:12

51 Urquia Christophe [379]  ustaritz (64480) SEH 14/09  12:48:26 3:48:26 1:18:03

52 Lesven Marc Antoine [218] Levallois Triathlon paris (75116) SEH 14/09  12:50:12 3:50:12 1:19:49

53 Martin Basile [240]  Serezin de la Tour (38300) SEH 14/09  12:50:35 3:50:35 1:20:12

54 Mouton Geoffroy [280]  Croix (59170) SEH 14/09  12:50:46 3:50:46 1:20:23

55 Savariello Yannick [352]  la batie vieille (05000) SEH 14/09  12:51:15 3:51:15 1:20:52

56
Deschamps  Matthieu [101] Fc Lauzes Saint Genix sur Guiers

(73240)
SEH 14/09  12:51:39 3:51:39 1:21:16

57 Tourres Thierry [376] Tooraid ORANGE (84100) SEH 14/09  12:51:57 3:51:57 1:21:34

58 Baugey Julien [20]  beaune (21200) SEH 14/09  12:52:07 3:52:07 1:21:44

59 Veyret Simon [387]  Paris (75012) SEH 14/09  12:52:22 3:52:22 1:21:59

60 Belmonte Emmanuel [25]  Saint Michel de Maurienne (73140) SEH 14/09  12:52:35 3:52:35 1:22:12

61 Thollet Gregory [371]  Lyon (69004) SEH 14/09  12:53:07 3:53:07 1:22:44

62 Le Mounier Marc Antoine [212]  NANTES (44200) SEH 14/09  12:53:47 3:53:47 1:23:24

63
Galland Mickael [140] Cap Grand Air ST CHRISTO EN JAREZ

(42320)
SEH 14/09  12:54:44 3:54:44 1:24:21

64 Tabary Adrien [361] Fc Lauzes St Genix/Guiers (73240) SEH 14/09  12:56:17 3:56:17 1:25:54

65 Libutti Pierre [219]  St saturnin les Avignon (84450) SEH 14/09  12:56:32 3:56:32 1:26:09

66 Csik Nicolas [84]  Liège (4000) SEH 14/09  12:56:37 3:56:37 1:26:14

67 Fiers Aurélien [125]  VANDONCOURT (25230) SEH 14/09  12:56:52 3:56:52 1:26:29

68 Sury Olivier [360] Surymi poisy (74330) SEH 14/09  12:57:21 3:57:21 1:26:58

69 Jounay Yann [193]  Le Loroux Bottereau (44430) SEH 14/09  12:57:24 3:57:24 1:27:01

70 Lamirand Guillaume [201]  GRENOBLE (38100) SEH 14/09  12:57:58 3:57:58 1:27:35

71
Laurent Sylvain [204] Pompier Briançon Villard saint pancrace

(05100)
SEH 14/09  12:58:14 3:58:14 1:27:51

72 Sappe Stephane [346]  Hyères (83400) SEH 14/09  12:58:26 3:58:26 1:28:03

73 Perretier Cédric [408]   () SEH 14/09  13:00:28 4:00:28 1:30:05

74 Tabary Jérome [362] Fc Lauzes St Genix/Guiers (73240) SEH 14/09  13:01:27 4:01:27 1:31:04

75 Raux Emmanuel [316]  millau (12100) SEH 14/09  13:02:43 4:02:43 1:32:20

76 Firmin Nicolas [128]  Lyon (69008) SEH 14/09  13:03:33 4:03:33 1:33:10

77 Giret Anthony [161]  lyon (69007) SEH 14/09  13:03:35 4:03:35 1:33:12

78 Marteil Benjamin [239]  TREGUEUX (22950) SEH 14/09  13:06:40 4:06:40 1:36:17

79 Coste Jean Michel [75]  BOULOGNE BILLANCOURT (92100) SEH 14/09  13:07:21 4:07:21 1:36:58

80 Lombard Francois [224]  brie et angonnes (38320) SEH 14/09  13:08:10 4:08:10 1:37:47

81 Menut Mathieu [250] Les Boloss asnieres (92600) SEH 14/09  13:10:41 4:10:41 1:40:18
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

82 Bert Leo [31]  saint chaffrey (05330) SEH 14/09  13:11:28 4:11:28 1:41:05

83 Litche Romuald [223] Bazooka aiguebelette le lac (73610) SEH 14/09  13:11:56 4:11:56 1:41:33

84 Fenoglio Allan [124]  macon  (71000) SEH 14/09  13:12:00 4:12:00 1:41:37

85 Frecon Quentin [135] Aucun Clermont-Ferrand (63000) SEH 14/09  13:12:06 4:12:06 1:41:43

86 Le Guillou Frédéric [210]  Lyon (69002) SEH 14/09  13:13:03 4:13:03 1:42:40

87 Jalosinski Yoan [189] Asspoc cheval-blanc (84460) SEH 14/09  13:14:03 4:14:03 1:43:40

88 Grandouiller Teddy [166]  St-Etienne (42100) SEH 14/09  13:16:08 4:16:08 1:45:45

89 Golé  Florian [162]  val des prés (05100) SEH 14/09  13:16:38 4:16:38 1:46:15

90 Galdino Emmanuel [139]  SAINT CANNAT (13760) SEH 14/09  13:17:40 4:17:40 1:47:17

91 Gundermann Thibaut [176] Asspoc Saint Saturnin les Apt (84490) SEH 14/09  13:17:41 4:17:41 1:47:18

92 Sarrazin Pierre-Michel [348] Dijon Singletrack DIJON (21000) SEH 14/09  13:18:19 4:18:19 1:47:56

93 Bador Thibault [12]  Lyon (69005) SEH 14/09  13:18:56 4:18:56 1:48:33

94 Tailland Romain [363] Raux Running Academy Nîmes (30000) SEH 14/09  13:19:17 4:19:17 1:48:54

95 Gamiochipi Gillen [142]  Paris (75015) SEH 14/09  13:19:35 4:19:35 1:49:12

96 Hontaas Clement [185]  ECULLY (69130) SEH 14/09  13:19:40 4:19:40 1:49:17

97 Chabert Thomas [61]  DAIX (21121) SEH 14/09  13:22:49 4:22:49 1:52:26

98 Lafore Nicolas [200]  mas-grenier (82600) SEH 14/09  13:22:56 4:22:56 1:52:33

99 Jordan Eric [191]  PUY SAINT PIERRE (05100) SEH 14/09  13:22:59 4:22:59 1:52:36

100 Trocquenet Julien [377] Les Boloss roquevaire (13360) SEH 14/09  13:23:02 4:23:02 1:52:39

101 Gauvin Anthony [146]  claix (38640) SEH 14/09  13:23:39 4:23:39 1:53:16

102 Daumas Jérémie [90] As Lion VELAINES (55500) SEH 14/09  13:23:55 4:23:55 1:53:32

103 Breysse Simon [50]  Briançon (05100) SEH 14/09  13:24:51 4:24:51 1:54:28

104
Castellano Jérôme [59] Les Crevettes Roses Du Bengale Basel

(4051)
SEH 14/09  13:24:58 4:24:58 1:54:35

105 Rouchet Grégory [333] Bonnieux Run'n'bike BONNIEUX (84480) SEH 14/09  13:26:53 4:26:53 1:56:30

106 Alingrin Axel [3]  GAP (05000) SEH 14/09  13:27:41 4:27:41 1:57:18

107 Faget Juan [119]  Briançon (05100) SEH 14/09  13:27:58 4:27:58 1:57:35

108 Vergnaud Anthony [385]  briancon (05100) SEH 14/09  13:28:01 4:28:01 1:57:38

109 Roulois Guillaume [334]  Marseille (13002) SEH 14/09  13:28:03 4:28:03 1:57:40

110 Buelens Gregoire [53]  MORLANWELZ (7140) SEH 14/09  13:31:41 4:31:41 2:01:18

111 Martin François [241]  QUESNOY SUR DEULE (59890) SEH 14/09  13:33:37 4:33:37 2:03:14

112 Fasano Aurelien [121]  DOLE (39100) SEH 14/09  13:34:49 4:34:49 2:04:26

113 Mathieu Sylvain [245]  vandoeuvre les nancy (54500) SEH 14/09  13:35:54 4:35:54 2:05:31

114 Martin Thierry [406]   () SEH 14/09  13:36:42 4:36:42 2:06:19

115
Hofman Maxime [182] Team Raidlight Saint Joseph de Riviere

(38134)
SEH 14/09  13:37:27 4:37:27 2:07:04

116 Rabany Florent [314] Sco Ste Marguerite Marseille (13008) SEH 14/09  13:39:22 4:39:22 2:08:59

117 Decalf Johannes [94]  Paris (75011) SEH 14/09  13:39:30 4:39:30 2:09:07

118 Texier Benoit [367]  Marseille (13014) SEH 14/09  13:40:55 4:40:55 2:10:32

119 Auregan Pierrick [10] Xve Athletic Club chaville (92370) SEH 14/09  13:41:18 4:41:18 2:10:55

120
Savajols Mathieu [351] Trefcon Running Academy montpellier

(34090)
SEH 14/09  13:41:28 4:41:28 2:11:05

121 Rochet Aurélien [327]  Albertville (73200) SEH 14/09  13:44:18 4:44:18 2:13:55

122 Bonnotte Stéphane [42]  Paris (75015) SEH 14/09  13:48:01 4:48:01 2:17:38

123
Nercam Eric [282] Macadam Baskets Team Cma Cgm LE PUY

SAINTE REPARADE (13610)
SEH 14/09  13:48:44 4:48:44 2:18:21

124 Gas Emmanuel [145]  saxel (74420) SEH 14/09  13:50:10 4:50:10 2:19:47

125 Themines Richard [368] Asspoc le thor (84250) SEH 14/09  13:51:54 4:51:54 2:21:31

126 Roux Thomas [338]  Aix en Provence (13100) SEH 14/09  13:57:29 4:57:29 2:27:06
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

127 Badoux Jerome [13] As Lion Bar le Duc (55000) SEH 14/09  14:01:11 5:01:11 2:30:48

128 Coria Frederic [74] Bonnieux Run'n'bike BONNIEUX (84480) SEH 14/09  14:04:59 5:04:59 2:34:36

129 Lubat Harold [225]  clichy (92110) SEH 14/09  14:06:31 5:06:31 2:36:08

130 Gaux Sébastien [147]  baisieux (59780) SEH 14/09  14:08:32 5:08:32 2:38:09

131 Benesville Yoann [27] Marseille Trail Club Marseille (13008) SEH 14/09  14:11:37 5:11:37 2:41:14

132 Ponnelle Emmanuel [305] Run'eure Évreux (27000) SEH 14/09  14:30:43 5:30:43 3:00:20

133 Saury Cyril [350]  DOUAI (59500) SEH 14/09  14:39:08 5:39:08 3:08:45

134 Lismor Julien [222] Run'eure andé (27430) SEH 14/09  14:46:30 5:46:30 3:16:07

135
Despeyroux Sebastien [103] Crédit Agricole Alpes Provence puy

saint pierre (05100)
SEH 14/09  14:50:18 5:50:18 3:19:55

136 Le Carff Nicolas [208] Run'eure Pont de l'arche (27340) SEH 14/09  14:56:28 5:56:28 3:26:05

137 Zuccherini Brice [397] Cevennes Trail Club les mages (30960) SEH 14/09  15:07:42 6:07:42 3:37:19

138
De Varax Alban [93] Les Crevettes Roses Du Bengale lyon

(69002)
SEH 14/09  15:37:29 6:37:29 4:07:06

139 Lacroix Mathias [199]  Nîmes (30900) SEH 14/09  15:38:37 6:38:37 4:08:14

140 De Paepe Robin [92]  Neufchateau (6840) SEH 14/09  15:43:19 6:43:19 4:12:56

141 Romera Florian [331]  MONTPELLIER (34090) SEH 14/09  15:57:05 6:57:05 4:26:42

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Boris Chermain [68]  78930 SEH

Marc Farris [120] Raid Centrale Lyon 69130 SEH

Marc Reboul [413]  SEH
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Classement V1F

Arrivée Petit Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 27   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Motto-Ros Sandrine [272] Team Tecnica/42km195 Annecy SAINT

JORIOZ (74410)
V1F 14/09  12:16:56 3:16:56  

2 Courcelle Karen [81] Vtt Garlaban ROQUEVAIRE (13360) V1F 14/09  12:19:06 3:19:06 0:02:10

3 Mahieu Sophie [231] Sc Sallanches Passy (74190) V1F 14/09  12:55:01 3:55:01 0:38:05

4 Finat Nancy [127]  le MONETIER LES BAINS (05220) V1F 14/09  13:08:41 4:08:41 0:51:45

5 Bottaro-Girard Sandra [43] Ac Matheysin Pierre Châtel (38119) V1F 14/09  13:11:32 4:11:32 0:54:36

6 Jose Irène [192] Salomon / Asptt Annecy Annecy (74000) V1F 14/09  13:21:58 4:21:58 1:05:02

7 Astolfi Judith [9] Gones Raideurs Lyon (69005) V1F 14/09  13:40:08 4:40:08 1:23:12

8 Niaudeau Séverine [283] Run'eure Pont de l'Arche (27340) V1F 14/09  13:40:43 4:40:43 1:23:47

9 Lambert Agnès [417]   () V1F 14/09  13:44:38 4:44:38 1:27:42

10 Villié Fabienne [391]  barraux (38530) V1F 14/09  13:44:45 4:44:45 1:27:49

11
Sessa Sofia [357] Marseille Trail Club septèmes les vallons

(13240)
V1F 14/09  13:45:15 4:45:15 1:28:19

12 Moulard Christine [275]  GEMENOS (13420) V1F 14/09  13:45:40 4:45:40 1:28:44

13 Barthelemy Florence [18]  guillestre (05600) V1F 14/09  13:51:11 4:51:11 1:34:15

14
Bonfils Karine [39] Triathlon Atlantique Carquefou Carquefou

(44470)
V1F 14/09  14:44:41 5:44:41 2:27:45

15 Bonneau Corinne [41] Mach3 Vienne (38200) V1F 14/09  15:02:56 6:02:56 2:46:00

16 Fagedet Muriel [118]  MARIGNANE (13700) V1F 14/09  15:10:43 6:10:43 2:53:47

17 Bonnet Laurence [400]   () V1F 14/09  15:21:03 6:21:03 3:04:07

18 Telouk Cathy [366] Marseille Trail Club marseille (13008) V1F 14/09  15:23:59 6:23:59 3:07:03

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christelle Gerberon [152]  38530 V1F
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Classement V1H

Arrivée Petit Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 27   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Estachy Eric [117]  Jarjayes (05130) V1H 14/09  12:05:09 3:05:09  

2 Robert Dominique [324] Aloha Trisport marseille (13009) V1H 14/09  12:07:47 3:07:47 0:02:38

3 Peironnet Eric [296] S/l Serre-Chevalier Briançon (05100) V1H 14/09  12:08:37 3:08:37 0:03:28

4 Germain Julien [409] MARSEILLE TRAIL CLUB  (13) V1H 14/09  12:09:37 3:09:37 0:04:28

5 Girard Stéphane [158] Ac Matheysin Pierre Châtel (38119) V1H 14/09  12:13:18 3:13:18 0:08:09

6 Robert Bruno [323] Ghaa ESPINASSES (05190) V1H 14/09  12:15:15 3:15:15 0:10:06

7 Pie Jean Claude [303] Asptt Toulon La Valette le pradet (83220) V1H 14/09  12:15:58 3:15:58 0:10:49

8 Bousseau Frédéric [412]   () V1H 14/09  12:16:08 3:16:08 0:10:59

9 Darras Thierry [88] As Lion VELAINES (55500) V1H 14/09  12:19:22 3:19:22 0:14:13

10 Latella Didier [418]   () V1H 14/09  12:20:44 3:20:44 0:15:35

11 Giraud Eric [159]  Valloire (73450) V1H 14/09  12:21:27 3:21:27 0:16:18

12 Taloud Pierre-Yves [404]   () V1H 14/09  12:22:26 3:22:26 0:17:17

13 Costet Cyril [76]  saint chaffrey (05330) V1H 14/09  12:23:46 3:23:46 0:18:37

14 Duport Florent [114]  val des pres (05100) V1H 14/09  12:26:33 3:26:33 0:21:24

15
Galleron Pierre [141] Team Champsaur Nature saint Jean saint

nicolas (05260)
V1H 14/09  12:26:54 3:26:54 0:21:45

16 Vavasseur Frederic [383]  val des pres (05100) V1H 14/09  12:30:53 3:30:53 0:25:44

17 Grandcoing Laurent [164]  Saint saturnin les avignon (84450) V1H 14/09  12:32:26 3:32:26 0:27:17

18 Lecorvaisier Thomas [419]   () V1H 14/09  12:34:11 3:34:11 0:29:02

19 Hofmann Gérard [183] Gecko Liege (4000) V1H 14/09  12:35:11 3:35:11 0:30:02

20 Petit Frederic [301]  briançon (05100) V1H 14/09  12:37:52 3:37:52 0:32:43

21
Deguelle  David  [95] Club Olympique De Cabriès / Team : Nwrt

Guillestre  (05600 )
V1H 14/09  12:43:51 3:43:51 0:38:42

22 Moulard Manuel [276] Trail Club Des Fous Roquevaire (13360) V1H 14/09  12:46:43 3:46:43 0:41:34

23 Noe Laurent [285] Ghaa gap (05000) V1H 14/09  12:48:02 3:48:02 0:42:53

24 Tavernier David [365]  VILLENEUVE LES AVIGNON (30400) V1H 14/09  12:50:40 3:50:40 0:45:31

25 Deville Philippe [105] Les Trailers Du Mole REIGNIER (74930) V1H 14/09  12:51:36 3:51:36 0:46:27

26 Michel Pierre [259] Afa Feyzin COMMUNAY (69360) V1H 14/09  12:51:47 3:51:47 0:46:38

27 Turin Renaud [401]   () V1H 14/09  12:54:49 3:54:49 0:49:40

28 Deloncle Christophe [98]  Six fours les plages (83140) V1H 14/09  12:56:04 3:56:04 0:50:55

29 Vincendet Jean-Baptiste [393]  MARSEILLE (13012) V1H 14/09  12:57:14 3:57:14 0:52:05

30 Humbert Hervé [187]  Marseille (13007) V1H 14/09  12:57:17 3:57:17 0:52:08

31 Astolfi Frederic [8]  Lyon (6900) V1H 14/09  12:57:27 3:57:27 0:52:18

32 Magneron Olivier [229]  gap (05000) V1H 14/09  12:57:59 3:57:59 0:52:50

33 Sassoulas  Pierre [349]  Barraux (38530) V1H 14/09  12:59:29 3:59:29 0:54:20

34 Charpin Laurent [63]  St Clément sur Durance (05600) V1H 14/09  13:00:36 4:00:36 0:55:27

35 Blanc Cyril [37] Marseille Trail Club Marseille (13006) V1H 14/09  13:02:36 4:02:36 0:57:27

36 Beltrando Didier [26]  Hyères (83400) V1H 14/09  13:09:37 4:09:37 1:04:28

37 Prat Frederic [307]  Villemoirieu (38460) V1H 14/09  13:14:59 4:14:59 1:09:50

38 Colesiu Bogdan [71]  Grenoble (38100) V1H 14/09  13:15:19 4:15:19 1:10:10

39 Jamme Guillaume [190]  MONTPELLIER (34070) V1H 14/09  13:15:53 4:15:53 1:10:44

40 Lemaire Benoit [216]  Briancon (05100) V1H 14/09  13:16:18 4:16:18 1:11:09

41 Kovacic  Pierre [198]  Montgenevre  (05100) V1H 14/09  13:22:16 4:22:16 1:17:07
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Rosanvallon Stephane [332]  Marseille (13006) V1H 14/09  13:24:00 4:24:00 1:18:51

43 Bonnardel Cyril [40]  monetier les bains (05220) V1H 14/09  13:24:45 4:24:45 1:19:36

44 Vullo Michèlé [396] Trail Club De Provence marseille (13011) V1H 14/09  13:30:05 4:30:05 1:24:56

45 Cheriaux Gilles [67] Antony Natation Triathlon fresnes (94260) V1H 14/09  13:31:33 4:31:33 1:26:24

46 Cabioch Laurent [416] Toulon Sport Nature  () V1H 14/09  13:32:15 4:32:15 1:27:06

47 Serre Cyril [356] Saint Dre saint drezery (34160) V1H 14/09  13:33:08 4:33:08 1:27:59

48 Flye Sainte Marie Luc [130]  CHAMBERY (73000) V1H 14/09  13:37:03 4:37:03 1:31:54

49
Salle Gilles [343] Charleville Triathlon Ardennes Ville sur Lumes

(08440)
V1H 14/09  13:38:40 4:38:40 1:33:31

50 Mokeddem Faiteh [262]  Lyon (69005) V1H 14/09  13:40:20 4:40:20 1:35:11

51 Prosper Xavier [308] Run Eure PONT DE L ARCHE (27340) V1H 14/09  13:43:14 4:43:14 1:38:05

52 Dal-Magro Jérôme [86]  Le Touvet (38660) V1H 14/09  13:43:31 4:43:31 1:38:22

53 Braida Cedric [49]  St DREZERY (34160) V1H 14/09  13:51:29 4:51:29 1:46:20

54
Quideau Stéphane [312] Triathlon Team Brignoles LA

ROQUEBRUSSANNE (83136)
V1H 14/09  13:56:11 4:56:11 1:51:02

55 Quilici François [313] Team Trail Alpe D'huez Alpe d'Huez (38750) V1H 14/09  13:58:42 4:58:42 1:53:33

56 Martinez Perez Lucas [243]  marseille (13005) V1H 14/09  13:59:04 4:59:04 1:53:55

57 Astier Grégory [7]  Briançon (05100) V1H 14/09  14:01:44 5:01:44 1:56:35

58 Maerten Gregory [228] Kikouroù Lomme (59160) V1H 14/09  14:10:01 5:10:01 2:04:52

59 Fontana Fabrice [132] Free Trail saint chély d'apcher (48200) V1H 14/09  14:19:09 5:19:09 2:14:00

60 Garrigues Jean-François [144] Bcam SERVIAN (34290) V1H 14/09  14:19:27 5:19:27 2:14:18

61 Manenti Stéphane [235]  ST-CHAFFREY (05330) V1H 14/09  14:41:48 5:41:48 2:36:39

62 Gili-Tos Yann [155]  Briancon (05100) V1H 14/09  14:42:08 5:42:08 2:36:59

63 Duval Marc Antoine [115]  Venelles  (13770) V1H 14/09  15:09:36 6:09:36 3:04:27

64 Laurent Dirk [202]  BOUTERSEM (3370) V1H 14/09  15:10:54 6:10:54 3:05:45

65 Machet Vincent [227] Uscs septemes les vallons (13240) V1H 14/09  18:37:33 9:37:33 6:32:24

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Raphaël Faure [405]  V1H

Marc Roussille [335] Sussargues Evasion 34160 V1H
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Classement V2F

Arrivée Petit Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 27   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Cottin Martine [77] Trail Club Ollioules Team Raidlight SIX

FOURS PLAGE (83140)
V2F 14/09  13:18:54 4:18:54  

2 Roux Nadine [337] S/l Es Witry Les Reims Les Mesneux (51370) V2F 14/09  13:49:18 4:49:18 0:30:24

3 Mikacic Valerie [261]  rognes (13840) V2F 14/09  14:01:28 5:01:28 0:42:34

4 Figueras Claudie [126] Guil Trail Club Guillestre (05600) V2F 14/09  14:10:53 5:10:53 0:51:59

5 Delaporte Corinne [97]  nantes (44000) V2F 14/09  14:46:43 5:46:43 1:27:49

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Petit Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 27   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Trussart Alain [378]  gap (05000) V2H 14/09  11:53:31 2:53:31  

2 Mollaret Bruno [420]   () V2H 14/09  12:09:27 3:09:27 0:15:56

3 Viassone Serge [388]  Salon de Provence (13300) V2H 14/09  12:10:17 3:10:17 0:16:46

4 Michel Patrick [258] Cs Serre Chevalier briançon (05100) V2H 14/09  12:20:18 3:20:18 0:26:47

5 Angelini Didier [5]  Mont-Dauphin (05600) V2H 14/09  12:24:02 3:24:02 0:30:31

6
Patrizio Mora [292] A.s.d. Trail Running BORGOMANERO

(28021)
V2H 14/09  12:37:22 3:37:22 0:43:51

7 Mahieu François [230] Sc Sallanches Passy (74190) V2H 14/09  12:56:48 3:56:48 1:03:17

8 Pascal Gilles [289]  SEYSSINS (38180) V2H 14/09  12:58:08 3:58:08 1:04:37

9 Lieutaud Philippe [220]  Puy St Pierre (05100) V2H 14/09  12:58:19 3:58:19 1:04:48

10 Morin Philippe [271]  BOUC BEL AIR (13320) V2H 14/09  13:00:51 4:00:51 1:07:20

11 Moulard Maxime [277]  GEMENOS (13420) V2H 14/09  13:03:15 4:03:15 1:09:44

12 Courbon Eric [80] Marseille Trail Club Marseille (13015) V2H 14/09  13:03:37 4:03:37 1:10:06

13 Lauret Jacques [205]  mende (48000) V2H 14/09  13:08:51 4:08:51 1:15:20

14 Andre François [4] Aloha Tri Sport Sanary (83110) V2H 14/09  13:10:02 4:10:02 1:16:31

15 Tassan René [364]  ROGNES (13840) V2H 14/09  13:12:36 4:12:36 1:19:05

16 Marion Philippe [237] Ozon Courir corbas (69960) V2H 14/09  13:13:40 4:13:40 1:20:09

17 Pauleau Rémi [293]  la roche de rame (05310) V2H 14/09  13:20:11 4:20:11 1:26:40

18 Leick Patrick [215] Salomon VILLAZ (74370) V2H 14/09  13:21:24 4:21:24 1:27:53

19 Le Pendeven Alain [213]  bourges (18000) V2H 14/09  13:22:08 4:22:08 1:28:37

20 Meyer Jean Marc [255] Slc Martigues sisteron (04200) V2H 14/09  13:22:50 4:22:50 1:29:19

21 Menut Xavier [252]  Saint Chaffrey  (05330) V2H 14/09  13:23:52 4:23:52 1:30:21

22
Therme Serge [369] Jogging Club Portois Bourg les valence

(26500)
V2H 14/09  13:26:47 4:26:47 1:33:16

23 Mikacic Thierry [260]  rognes (13840) V2H 14/09  13:31:04 4:31:04 1:37:33

24 Segura Michel [355]  carnoux en provence (13470) V2H 14/09  13:38:29 4:38:29 1:44:58

25
Veyret Philippe [386] Valence Triathlon BOURG LES VALENCE

(26500)
V2H 14/09  13:39:12 4:39:12 1:45:41

26 Guelfo Marc [170] Femme REIGNIER (74930) V2H 14/09  13:40:40 4:40:40 1:47:09

27 Chiarel Laurent [399]   () V2H 14/09  13:50:25 4:50:25 1:56:54

28 Rigal Philippe [321]  MACOT (73210) V2H 14/09  14:09:16 5:09:16 2:15:45

29 Reynaud Dominique [318]  SAINT-VIDAL (43320) V2H 14/09  14:15:53 5:15:53 2:22:22

30
Guichard Alain [174] Asptt Digne Les Bains LE BRUSQUET

(04420)
V2H 14/09  14:19:17 5:19:17 2:25:46

31 Laurent Gilles [203] Salomon SEYNOD (74600) V2H 14/09  16:29:33 7:29:33 4:36:02

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Delaporte [96]  44000 V2H
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Classement V3H

Arrivée Petit Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 27   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Zanini Patrick [402]   () V3H 14/09  13:20:47 4:20:47  

2 Le Her Michel [211]  MOLINES EN QUEYRAS (05350) V3H 14/09  13:21:40 4:21:40 0:00:53

3 Sliman Jacques [421] Briançon Nature CO  () V3H 14/09  13:29:57 4:29:57 0:09:10

4
Limozin Dominique [221] Courir A Saint Cyr LE CASTELLET

(83330)
V3H 14/09  13:30:46 4:30:46 0:09:59

5 Richet Jean-Denis [320]  salon de provence (13300) V3H 14/09  13:44:07 4:44:07 0:23:20

6 Ruff Denis [339]  DIJON (21000) V3H 14/09  14:42:21 5:42:21 1:21:34

Non classés V3H
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Classement V4F

Arrivée Petit Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 27   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caffort Sandra [55] Bcam SERVIAN (34290) V4F 14/09  13:44:08 4:44:08  

Non classés V4F
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Classement V4H

Arrivée Petit Tour des Cerces14/09/2014 - 14/09/2014
Distance: 27   D+: 1800

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Vinay Guy [415]   () V4H 14/09  13:38:04 4:38:04  

Non classés V4H
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